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AOIC 1/00 (2012.01)

(21) Patenditaotluse number:  P201100076

(22) Patenditaotluse esitamise

kuupiev: 23.12.2011
(24) Patendi kehtivuse

alguse kuupéev: 23.12.2011
(43) Patenditaotluse

avaldamise kuupiev: 15.08.2013
(45) Patendikirjelduse

avaldamise kuupiev: 15.12.2014

(73) Patendiomanik:

Eesti Taimekasvatuse Instituut
J. Aamisepa 1, Jégeva alevik,
48309 Jogeva maakond, EE

(72) Leiutise autorid:

Luule Tartlan
Teaduse 17A-1, Saku,
75501 Harju maakond, EE

Kalle Hamburg
Ingliste kiila, Kehtna vald,
79004 Rapla maakond, EE

Edvin Nugis
ETKI, J. Aamisepa 1, Jogeva alevik,
48309 Jogeva maakond, EE

(54) Meetod seemnekartuli miniidude purunemise viihendamiseks mehhaniseeritud mahapanekul

(57) Leiutis kuulub seemnekartuli eelidandamise valdkonda,
tapsemalt saab seda kasutada konteinermeetodil miniidude
ilmumiseni, et viltidd nende murdumist mehhaniseeeritud maha-
panckul. Leiutise eesmarkideks on niisutamise reziimi valik
miniidude moodustamisel, miniidude elastsuse tagamine, seemne-
kartuli mahapanekueelseks niisutamiseks sobiva normi leidmine.
Eesmarkide saavutamiseks on vilja to6tatud meetod seemnekartuli
miniidude murdumise viltimiseks mehhaniseeritud mahapanckul.
Kiaesolev meetod pShineb seemnemugula mahapanekueelsel
niisutamisel, mida viiakse 14bi kolme p#eva jooksul enne maha-
panekut normiga 20 liitrit 16 tonni seemnekartuli koguse kohta.
Katse tulemused néitasid, et niisutamata seemnekartuli mugulate
mehhaniseeritud mahapanekul on idude murdumine kuni 20,1%,
aga niisutatud mugulate miniidude murdumine kuni 4,7%.

(57) The invention belongs to the field of pre-germination of seed
potatoes. It can be used for container method up to emergence of
mini-sprouts to avoid their refraction during mechanical planting.
The purpose of the invention is to choose the suitable regime of
irrigation for mini-sprouts formation, to guarantee the elasticity of
mini-sprouts, to use the required dose of irrigation during
pre-planting period. To achieve the objectives of the invention a
method to avoid refraction of mini-sprouts during mechanical
planting of potatoes has been carried out. The method is based on
irrigation of seed tubers of potatoes where 20 litres of water per the
amount of 16 tons of potatoes is applied during the three days up to
mechanical planting of potatoes. Test results showed that during
mechanical planting tubers without irrigation refraction of the
sprouts of seed potatoes is up to 20.1%, but in case of irrigated
mini-sprouts only up to 4.7%.

EE 05728 B1
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(22) Patenditaotluse esitamise

kuupéev: 14.11.2011
(24) Patendi kehtivuse

alguse kuupéev: 14.11.2011
(43) Patenditaotluse

avaldamise kuupéev: 17.06.2013
(45) Patendikirjelduse

avaldamise kuupiev: 15.12.2014

(73) Patendiomanik:

Eesti Taimekasvatuse Instituut
J. Aamisepa 1, Jogeva alevik,
48309 Jégeva maakond, EE

(72) Leiutise autorid:

Paul Littemiie
ETKI, J. Aamisepa 1, Jogeva alevik,
48309 Jogeva maakond, EE

Edvin Nugis
ETKI, J. Aamisepa 1, Jogeva alevxk
48309 Jégeva maakond, EE

(54) Meetod bioloogiliste ja keemiliste kindlustuslisandite kombineeritult kasutamiseks sileeritavas

materjalis

(57) Leiutis kuulub pallumajanduse valdkonda, tipsemalt saab seda
kasutada bioloogiliste ja keemiliste kindlustuslisandite kombi-
neeritult sileerivasse materjali lisamisel, et pikendada silode
s#ilivust ja parandada kaarimiskvaliteeti. Leiutise eesmarkideks on
bioloogiliste ja keemiliste kindlustuslisandite kombineerimise abil
rohtmaterjali kvaliteetse sileerivuse tagamine. Eesméarkide saavu-
tamiseks on vilja tootatud bioloogiliste ja keemiliste kind-
lustuslisandite kombineeritult kasutamise meetod sileeritavas
materjalis. Meetod pShineb silo valmistamise kaigus kindlustus-
lisandite kasutamisel kombineeritult, mille puhul lisatakse silee-
rivasse materjali bioloogilist komponenti poolteist osa ja keemilist
komponenti tiks osa.

(57) This invention belongs to the area of agriculture. Specifically,
it is possible to use that in combination with the biologic and
chemic admixtures at silage material. The objective of invention is
to ensure suitable usage of combined biologic and chemic safety
admixtures. To achieve these goals the method for combining the
biologic and chemic safety admixtures at silage material were
carried out. The method is based on the use of silage making
process together with combination of biologic and chemic safety
admixtures to identify the right ratio 1,5:1.
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Urmas Sannik
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avaldamise kuupdev: 15.08.2013
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(45) Patendikirjelduse Rdika 233—5, 10617 Tallinn, EE
avaldamise kuupiev: 15.12.2014

Viino Poikalainen
Aretuse 1-4, Miirja, Tihtvere valg,
61406 Tartu maakond, EE

Lembit Lepasalu
Pilve 11-4, Miirja, Tihtvere vald,
61406 Tartu maakond, EE

(74) Patendivolinik:
Mikk Putk

Sarap ja Putk Patendibiiroo
Tonismégi 3-2, 10119 Tallinn, EE

(54) Seade ja meétod liha- ja kalatooraine ning muude orgaaniliste materjalide té6tlemiseks

(57) Seade ja meetod tooraine ttheaegseks ltthiajaliscks peenes-
tamiseks, termiliseks tootlemiseks ja fraktsioonideks lahutamiseks
liha- ja kalatooraine ning muude orgaaniliste materjalide vald-
konnas, et eraldada toorainest rasva-, valgu- ja mineraalsed
komponendid  ja neid edasi toodelda. Rootor-rootor- vdi
rootor-staator-tilitpi seade on moodustatud raamist 1, korpusest 2,
kaanest 3, fiidrist 4, rootorist S, staatorist 6, purustuselementidest
7 ja 8, mootorist 10, vollist 11, fraktsioonide eraldustsoonist 12,
laadimisavast 13, fraktsioneerimissektsioonidest 14. Meetod
holmab tooraine ettevalmistuse ja peenestamise, termilise toot-
lemise, tooraines sisalduvate komponentide lahutamise, kompo-
nentide fraktsioncerimise ja komponentide t6tlemise etappe.

(57) The present device and method for reducing raw material
particles, their thermal treatment and fractionation are related to the
systems of reprocessing meat, fish and other organic materials and
it enables to carry out fine milling, thermal treatment and fraction-
ation processes in the same equipment within short time and to
provide the separation of fat, protein and mineral compounds from
the treated material for the final handling of these compounds. The
rotor-rotor- or rotor-stator-type device consists of main-frame 1,
housing 2, hatch 3, hopper 4, rotor 5, stator 6, grinding bodies 7
and 8, electric-motor 10, shaft 11, fractionation zone 12, output
hole 13 and fractions separation sections 14. The method includes
the stages of raw material preparation, fine grinding, thermal
treatment, fractionation of components, separation of fractions and
final treatment of compounds.
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avaldamise kuupiev: 15.12.2014
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(74) Patendiomaniku tihine esindaja:

Tallinna Tehnikaiilikool

(54) Bioreaktorite siisteem ja meetod mikroorganismide fiisioloogilise seisundi kloonimiseks

(57) Bioreaktorite sisteem ja meetod mikroorganismide fusioloogilise seisundi 1©
kloonimiseks hdlmab eelisteostuses sensoritega 3 ja segajaga 4 varustatud emareaktorit AN

1 ja vahemalt tihte tiitarreaktorit 2, mis on omavahel @ihendatud tlekandekanalitega 5, j
vedeliku sissevooluga 6 ja valjavooluga 7, gaasi sissevooluga 8 ja valjavooluga 9, mahu
kontrollimise seadmeid 12, pumpasid 13 ja 14, kontrollereid 10, kontrollitarkvara ja
kultiveerimisprogrammiga arvutit 11, ventiile, lisaseadmeid. Meetodi eelislahenduses
teostamiseks tdidetakse emareaktor 1 vajaliku ruumala ulatuses toitega, mikro-
organismid inokuleeritakse toitesse ja mikroorganismide kultuur stabiliseeritakse.
Seejérel suurendatakse ruumala emareaktoris 1 muutumatu fosioloogia tingimustes ja
titarreaktorid 2 valmistatakse ectte emareaktori 1 tingimustele vastavaks. Mikro-
organismide kultuur kantakse ille titarreaktoritesse 2. Tutarreaktorites 2 viiakse 14bi
katse, samal ajal suurendatakse ruumala emareaktoris 1. Katse jargselt puhastatakse
tlekandekanalid 5, titarreaktorid 2 pestakse, steriliseeritakse ja valmistatakse ette
jargmiseks tlekandeks. Etappe - ruumala suurendamine, titarreaktorite ettevalmistamine
katseks, tiitarreaktorite tihjendamine, jattes keskkonnatingimused muutumatuks, kultuuri
uilckanne emareaktorist titarreaktoritesse, katse titarreaktorites - korratakse seni, kuni
soovitud katsed on teostatud.

!

(57) Bioreactor system and method for cloning the physiological state of microorganisms
comprises preferred embodiment of a mother-reactor and one or more daughter-reactors
with sensors, stirrers, fluid and gas flow channels, scales, pumps, controllers, computer,
software, valves and accessory devices. The bioreactors are interconnected with culture
transfer hose. To achieve the method the mother-reactor is filled with necessary volume, inoculated, stabilised in continuous cultivation, the
microbial culture's volume is increased in variable volume cultivation while maintaining constant physiology, microbial culture is transferred
from the mother-reactor into the daughter-reactors while maintaining constant physiology, experiment in the daughter reactor follows. After
the experiment daughter-reactors are sterilized and rinsed. During the experiment culture volume in the mother-reactor is increased anew,
after completion of the experiment in the daughter-reactors another culture transfer follows and next experiment is conducted. This sequence
- variable volume cultivation, culture transfer, experiment - is repeated until necessary data has been acquired.
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(22) Patenditaotluse esitamise

kuupéev: 28.11.2012
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(73) Patendiomanik:

Tiit Aug
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(72) Leiutise autor:

Tiit Aug
Pdhja 10b-10,
76610 Keila, EE

(74) Patendivolinik: .
Tonu Nelsas

AAA Patendibiiroo OU
Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, EE

(54) Vaaderpasse sisaldav vahend plaatimiseks

(57) Vaaderpasse sisaldav vahend plaatimiseks, millega on
vdimalik plaatida pindu, mis pole ideaalsed (sirged) ja on rihtimata
(eelkrohvimata, loodiveaga 10-15 mm). Vahend vdimaldab lihtsalt
paigaldada dhetasapinnaliselt ja loodi viis v3i enam plaati korraga,
soltuvalt vahendi madtudest.

(57) Means comprising spirit levels for tiling, useful for tiling
surfaces, which are not ideal (not straigth) and adjusted (not
pre-roughcasted, with level error 10-15 mm). Device allows easily
to install five or more tiles in one plane at the same time, depending
on sizes of the means.
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(21) Patenditaotluse number:  P201000064 (73) Patendiomanik:

(85) Rahvusvahelise patendi- Otkrytoe Aktsionernoe Obshchestvo
taotluse siseriiklikku ""Nauchno-Issledovatelsky i Proektny
menetlusse esitamise Institut Karbamida i Produktov
kuupdev: 13.08.2010 Organicheskogo Sinteza" (OAO NIIK)

ul. Griboedova 31, 606008 Dzerzhinsk,

(86) Rahvusvahelise patendi- Nizhegorodskaya obl., RU
taotluse number: PCT/RU2009/000009

(72) Leiutise autorid:

(86) Rahvusvahelise patendi-

taotluse esitamise kuupéev: 20.01.2009 Autorite andmed lisalehel
(30) Prioriteediandmed: 21.01.2008 (74) Patendivolinik:

RU 2008102334
Lj ubov Kesselman

(24) Patendi kehtivuse OU Kesna

alguse kuupiev: 20.01.2009 Tedre 77-52, 10616 Tallinn, EE
(43) Patenditaotluse

avaldamise kuupéev: 15.10.2010
(45) Patendikirjelduse

avaldamise kuupéev: 15.12.2014

(54) Hiidrodiinaamiline generaator ja selle kasutamine gaasilise ja vedela keskkonna koostoime
reaktori sise-seadmes

(57) K4esolev leiutis kasitleb voolava keskkonna voos vibratsiooni tekitamise seadmeid, tapsemalt

hudrodunaamilist generaatorit ja selle kasutamist gaasilise ja vedela keskkonna koostoime reaktori B'B
sise-seadmes. Leiutis on kasutatav keemia-, mée- ja teistes toostusharudes iihe- v8i mitmefaasiliste

keskkondade tootlemiseks nende faaside segamiseks ja dispergeerimiseks. Leiutisekohane hudro- 1
danaamiline generaator voolavate keskkondade tootlemiseks sisaldab torukujulist korpust (1),
joamoodustusotsakut (2) ja keskkonna liikumise vastassuunas korpusesse konsoolselt kinnitatud
plaat-resonaatorit (3). Plaat-resonaatoril (3) on kaks véljaulatuvat osa, mis on kaarekujuliselt
vastassuundades selliselt painutatud, et need kulgnevad tihedalt toru sisepinnaga, moodustades
plaadi kinnituse. Kaesoleva leiutise peamine tilesanne on luua eelnevate generaatoritega vorreldes
palju lihtsama konstruktsiooniga hiidrodtinaamiline generaator.

(57) The invention relates to devices for producing vibrations in a fluid medium flow, namely 3
hydrodynamic generator and its use in an internal device of gaseous and liquid media interaction
reactor. The invention can be used in the chemical, mining and other industries for treating
monophase and multiphase media with the purpose of mixing said media and dispersing phases
thereof. The inventive hydrodynamic generator for treating fluid media comprises a tubular body
(1), a stream-forming attachment (2) and a resonator plate (3) which is cantilever-secured in a body towards the medium flow. Said resonator
plate has two projections which are arcwisely bent in opposite directions in such a way that they are closely joined to the inner surface of
the pipe, thereby forming the plate fastener. The aim of the invention is to design a more simple hydrodynamic generator compared to
previous generators.
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(54) Meetod ja testsiisteem B-kompleksi vitamiinide aktiivsuse samaaegseks kvantitatiivseks
méiiramiseks toidus

(57) Meetod ja testsusteem B-kompleksi vitamiinide aktiivsuse sama-
aegseks kvantitatiivseks madramiseks on viie B-kompleksi vitamiini (B,,
B,, B,, B, ja By) absoluutse aktiivsuse samaaegseks ma4ramiseks toidus,
toidu- ja biolisandites ning stodas, kasutades LC-MS-isotoop-sise- l
standardi-meetodit. Testsiisteemi lahendus baseerub ekstraktsiooniviaali

Homogeniseerifud
proovid (pH=4.5) Puhverlahus (pH=4.5} l

luofiliseeritud hiidrolitittilist aktiivsust omavate enstiimide ja isotoop- Inkubatsioon Inkubatsioan
rikastusega B-kompleksi vitamiinide aktiivsust omavate vitameeride ekstraktsiooniviaalis, sketaktaloonivizals
sisestandardite kasutamisel nii vastavalt proovis sisalduvate vitameeride ja 180,37C ka“mﬂmvm&
kofaktorite viimiseks sisestandarditega samasse keemilisse vormi kui ka
sellele jargnevaks kvantifitseerimiseks LC-MS- v3i LC-MS/MS-meetodil.
Meetodi ja testsiisteemi kasutamine vdimaldab minimeerida proovide
ettevalmistamiseks vajalikku acga ja todmahtu ning analiviisida samaaegselt
ja suure labilaskvusega viie B-kompleksi vitamiini (B,, B,, B;, Bs ja By) Fitratsioon I Fiteatsioon L.
aktiivsust toidus jatoidulisandites, aga karavimpreparaatides ning muudes — -
bioloogilistes proovides. |
(57) The present invention relates to the method and analytical kit which i _[ e (LOMC 151 LOMSMS)

|

can be used for simultaneous determination of absolute activity of five
B-complex vitamins (B,, B,, B;, B; and B¢) in food, food- and
bio-supplements and feed using LC-MS isotope - internal standard assay.
The method and analytical kit are based on application of extraction vials containing lyophilised hydrolytic enzymes and isotope labeled
internal standards of the B-complex vitamers, used for liberation of vitamers from phosphorylated and protein-bound forms and their
conversion into the same chemical forms as the used internal standards, and for their following quantification by means of LC-MS or
LC-MS/MS. The invention allows to minimize the time and labour used for sample preparation as well as the simultaneous, high-throughput
determination of the activity of the five B-complex vitamins.
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(54) Keskse toimega analgeetikumi ja selektiivse 30.11.2006GB, 0623983
tsuiklooksiigenaas-2 inhibiitori kui pdletikuvastase (96) 09.02.2007, 07705368.4
aine kombinatsioon pdletiku ja valu raviks (97) 30.07.2014, EP 1986633
veterinaaria valdkonnas (54) Duchenne'i lihasdustroofia ravi
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PRICE, Paul Damien

Vastox Plc, 91 Milton Park, Abingdon,
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DE MOOR, Olivier

Vastox Plc, 91 Milton Park, Abingdon,
Oxfordshire OX14 4RY, GB
NUGENT, Gary

Vastox Plc, 91 Milton Park, Abingdon,
Oxfordshire OX14 4RY, GB
STORER, Richard

Vastox Plc, 91 Milton Park, Abingdon,
Oxfordshire OX14 4RY, GB

PYE, Richard Joseph

Vastox Plc, 91 Milton Park, Abingdon,
Oxfordshire OX14 4RY, GB
DORGAN, Colin Richard

Vastox Plc, 91 Milton Park, Abingdon,
Oxfordshire OX14 4RY, GB
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A61K 31/40 (2006.01)

A61K 31/42 (2006.01)

A61K 31/44 (2006.01)

C07D 401/02 (2006.01)

EE-EP 1765327 B1
17.06.2004US, 581197 P
16.06.2005, 05761304.4
13.08.2014, EP 1765327
Uhendid, koostised ja meetodid
Cytokinetics, Inc.

280 East Grand Avenue, South San Francisco,
CA 94080, US

MORGAN, Bradley P.

1206 Rimer Drive, Moraga, California 94556, US
MUCI, Alex

2025 Stockton Street, 3, San Francisco,
California 94133, US

LU, Pu-Ping

638 Pilgrim Drive, Foster City, California 94404SU
KRAYNACK, Erica

2 Ridgewood Court, Belmont, California 94002, US
TOCHIMOTO, Todd

1016 Gull Avenue, Foster City, California 94404,
us

MORGANS, David

781 Vista Grande Avenue, Los Altos,

California 94024, US

Lembit Mitt

AAA Patendibiroo OU

Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, EE

(10) E009649

29.10.2014

(51) A61K 31/403 (2006.01)

(10) E009650
CO7D 209/02 (2006.01)

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)

(73)

(72)

(74)
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C07C 62/06 (2006.01)

C07C 229/28 (2006.01)

C07C 271/22 (2006.01)

C07D 207/22 (2006.01)

C07D 209/52 (2006.01)

C07C 69/635 (2006.01)

C07C 69/675 (2006.01)

C07C 69/757 (2006.01)

EE-EP 2517706 B1

09.12.20020JS, 431814 P

04.12.2003, 12162624.6

25.06.2014, EP 2517706

Meetodid ja Uhendid dipeptidullpeptidaas-I1V
inhibiitorite ja vahesaaduste valmistamiseks
AstraZeneca AB

151 85 Sodertélje, SE

Vu, Truc, Chi

472 Ridge Road, Watchung, NJ 07069, US
Brzozowski, David B.

155 Levey Road, Pattersonville, NY 12137, US
Hanson, Ronald L.

54 Whitewood Drive, Morris Plains, NJ 07950, US
Kolotuchin, Sergei V.

123-B Jerome Street, Roselle Park, NJ 07204, US
Mazzullo, John A. Jr.

115 Fairway Drive, Portland, CT 06480, US
Wang, Jianji

9 Aster Way, Dayton, NJ 08810, US

Wong, Kwok

16 Blenbrook Court, Lawrenceville, NJ 08648, US
Yu, Jurong

15 Scenic Drive, Dayton, NJ 08810, US

Zhu, Jason

1 Ayres Court, East Brunswick, NJ 08816, US
Tonu Nelsas

AAA Patendibiiroo OU

Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, EE

15.09.2014

(51)

(11)
(30)

(96)

(97)
(54)

(73)

A61K 31/415 (2006.01)
C07D 231/12 (2006.01)
C07D 301/00 (2006.01)
AB61P 35/00 (2006.01)
EE-EP 2134339 B1
14.03.2007GB, 0704932
14.03.2007US, 894752 P
14.03.2008, 08719025.2
17.09.2014, EP 2134339
(S)-2-amino-1-(4-klorofentl)-1-[4-(1H-pUraseol
4-udl)-fentdl]-etanooli  kui proteiinkinaaside
modulaatorit sisaldavad kompositsioonid

Astex Therapeutics Limited

436 Cambridge Science Park  Milton Park
Cambridge, Cambridgeshire CB4 0QA, GB

The Institute of Cancer Research : The Royal Gance
Hospital

123 Old Brompton Road, London SW7 3RP, GB
Cancer Research Technology Limited

Sardinia House Sardinia Street,

London WC2A 3NL, GB

(10) E009651
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(72) WOODHEAD, Steven John 5 Research Parkway, Wallingford,
436 Cambridge Science Park, Milton Road, Connecticut 06492, US
Cambridge, Cambridgeshire CB4 0QA, GB BARTEN, Donna, Marie
REES, David Charles c/o Bristol-Myers Squibb Company,
436 Cambridge Science Park, Milton Road, 5 Research Parkway, Wallingford,
Cambridge, Cambridgeshire CB4 0QA, GB Connecticut 06492, US
FREDERICKSON, Martyn LEE, Francis, Y.
436 Cambridge Science Park, Milton Road, c/o Bristol-Myers Squibb Company,
Cambridge, Cambridgeshire CB4 0QA, GB Route 206 & Province Line Road, Princeton,
GRIMSHAW, Kyla Merriom New Jersey 08543, US
Suite 7, Innovation Centre, (74) Lembit Mitt
23 Cambridge Science Park, Milton Road, AAA Patendibiiroo OU
Cambridge, Cambridgeshire CB4 OEY, GB Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, EE
(74) Alla Hammalov Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupdev ~ 09.10.2014

INTELS Patendibiiroo OU
Magasini 12, 51005 Tartu, EE

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev  27.10.2014

(51) A61K 31/4184 (2006.01)
A61K 31/4402 (2006.01)
A61K 9/20 (2006.01)
AG61K 9/48 (2006.01)
EE-EP 2542224 B1
01.03.2010EP, 10155059
28.02.2011, 11704996.5
13.08.2014, EP 2542224
Dabigatraaneteksilaati
ravimkoostis

ratiopharm GmbH
Graf-Arco-Strasse 3, 89079 Ulm, DE

BRUECK, Sandra

Aidenbachstrase 133, 81479 Minchen, DE
PAETZ, Jana

Muffendorfer Hauptstrasse 28, 53177 Bonn, DE
KOEBERLE, Martin

Aidenbachstral3e 76, 81379 Minchen, DE
STROHMEYER, Jutta

Am Vogelherd 18, 81476 Miinchen, DE
Raivo Koitel

Patendi- & Kaubamargibiiroo Koitel OU
Tartu mnt 65, 10115 Tallinn, EE
Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

(10) E009652

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)

sisaldav suukaudne

(73)

(72)

(74)

03.10.2014

(51) A61K 31/427 (2006.01)
AG61P 25/00 (2006.01)
AG61P 25/16 (2006.01)
AG61P 25/28 (2006.01)
AG61P 27/00 (2006.01)
EE-EP 2276485 B1
24.04.2008US, 47729
24.04.2009, 09735906.1
16.07.2014, EP 2276485
Epotilooni D kasutamine tau-valguga seotud
haiguste, kaasa arvatud Alzheimeri tbve raviks
Bristol-Myers Squibb Company

Route 206 and Province Line Road, Princeton,

NJ 08543, US

ALBRIGHT, Charles, F.

c/o Bristol-Myers Squibb Company,

(10) E009653

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)

(73)

(72)

(51)
(11)
(30)
(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

(74)
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A61K 31/437 (2006.01)
C07D 471/04 (2006.01)
A61P 35/00 (2006.01)
EE-EP 2545918 B1
22.03.2007US, 896284 P
04.06.2007EP, 07109555
20.03.2008, 12187254.3
06.08.2014, EP 2545918
Pirasolopduridiini derivaadid NADPH-oksilidaasi
inhibiitoritena

GENKYOTEX SA

16, Chemin des Aulx, 1228 Plan-les-Ouates, CH
Page, Patrick

Naxos, Les Cyclades, 1 Avenue de Geneéve,
F-74160 Saint-Julien-en-Genevois, FR

Orchard, Mike

34 Spring Lane, Watlington, Oxon, OX 495QN, GB
Fioraso-Cartier, Laetitia

101 impasse de Luche, 74250 Fillinges, FR
Mottironi, Bianca

28 rue de la Poterie, 1202 Geneva, CH

Leevi Markus

Patendibiiroo Kéosaar & Co OU

Tahe 94, 50107 Tartu, EE

(10) E009654

13.10.2014

(51) AG1K 31/439 (2006.01)

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)

(73)

(72)

(10) E009655
C07D 453/04 (2006.01)

C12Q 1/02 (2006.01)

EE-EP 2349263 B1

23.10.2008US, 107830 P

23.10.2009, 09822784.6

23.04.2014, EP 2349263

Tsustilise fibroosi transmembraanse
regulaatori modulaatorid

Vertex Pharmaceuticals Inc.

50 Northern Avenue, Boston, MA 02210, US
BINCH, Hayley

1406 Flair Encinitas Drive, Encinitas, CA 92024, US
FANNING, Lev, T., D.

115 Dole Way, San Marcos, CA 92078, US
HURLEY, Dennis

1513 Black Walnut Drive, San Marcos, CA 92078,
us

juhtivuse
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us

YANG, Xiaoging

4526 Vereda Mar De Ponderosa, San Diego,
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BOTFIELD, Martyn

47 Walden Terrace, Concord, MA 01742, US
GROOTENHUIS, Peter, D.J.

4801 Riding Ridge Road, San Diego, CA 92130, US
VAN GOOR, Fredrick

832 Ormond Court, Sandiego, CA 92109, US
NUMA, Mehdi, Michel Djamel

3106 Jemez Drive, San Diego, CA 92117, US
Raivo Koitel

Patendi- & Kaubamargibiiroo Koitel OU

Tartu mnt 65, 10115 Tallinn, EE

22.09.2014

(51)

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

(74)
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AB1K
AB1K
AB1K
AB1K
AB1K
AB1K
AB1K
AB1K

31/44 (2006.01)
31/66 (2006.01)
31/275 (2006.01)
31/415 (2006.01)
31/427 (2006.01)
31/592 (2006.01)
9/08 (2006.01)
9/20 (2006.01)
AB1K 9/48 (2006.01)
A61P 19/10 (2006.01)
EE-EP 1855674 B1
02.03.2005US, 657982 P
24.02.2006, 06844077.5
16.07.2014, EP 1855674
Koostis katepsiin K inhibeerimiseks

Merck Canada Inc.

16711 Trans-Canada Highway,

Kirkland, QC H9H 3L1, CA

Merck Sharp & Dohme Corp.

126 East Lincoln Avenue, Rahway, NJ 07065, US
DAIFOTIS, Anastasia

126 East Lincoln Avenue, Rahway,

New Jersey 07065-0907, US

STOCH, Selwyn Aubrey

126 East Lincoln Avenue, Rahway,

New Jersey 07065-0907, US

INCE, Basil Avery

126 East Lincoln Avenue, Rahway,

New Jersey 07065-0907, US

BLACK, Cameron

16711 Trans-canada Highway, Kirkland,

Québec H9H 3L1, CA

Lembit Mitt

AAA Patendibiiroo OU

Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, EE

(10) E009656

02.10.2014

(51)

(11)
(30)

(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev

A61K 31/44 (2006.01)
A61K 31/4412 (2006.01)
A61K 31/4704 (2006.01)
A61P 9/00 (2006.01)
A61P 11/00 (2006.01)
A61P 13/12 (2006.01)
A61P 29/00 (2006.01)
A61P 43/00 (2006.01)
EE-EP 1928454 B1
10.05.2005S, 679471 P
01.11.2005US, 732230 P
09.05.2006, 06759440.8
24.09.2014, EP 1928454
Piridooni derivaadid stressi poolt aktiveeritud
proteiinkinaasi stisteemi moduleerimiseks
InterMune, Inc.

3280 Bayshore Boulevard, Brisbane, CA 94005, US
BLATT, Lawrence, M.

10 Shoreview, San Francisco, California 94121, US
SEIWERT, Scott, D.

1931 3rd Avenue W, Seattle, WA 98119, US
BEIGELMAN, Leonid

991 E. Grant Pl., San Mateo, California 94402, US
RADHAKRISHNAN, Ramachandran

40623 Palatino Street, Fremont, California 94539,
us

Leevi Markus

Patendibiiroo Kéosaar & Co OU

Tahe 94, 50107 Tartu, EE

(10) E009657

17.10.2014

(51)

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)

(73)

(72)

(74)

A61K 31/44 (2006.01)
A61K 31/47 (2006.01)
AB1K 31/4709 (2006.01)
A61K 31/496 (2006.01)
AB1P 35/04 (2006.01)
AB1P 19/08 (2006.01)
AB1P 19/10 (2006.01)
EE-EP 1896020 B1
17.06.2005S, 691933 P
16.06.2006, 06773373.3
20.08.2014, EP 1896020
SKI 606 Src-kinaasi inhibiitorina osteoliiutiés
lesioonide raviks

The Board of Regents of The University of Texas
System

Austin, TX 78701, US

DARNAY, Bryant, G.

401 E. 24th Street, Houston, TX 77008, US
PRICE, Janet, E.

4703 Diamond Springs Dr.,

Missouri City, TX 77459, US

POBLENZ, Ann

8512 Tuscany Ave, 408, Playa Del Rey, CA 90293,
us

TALPAZ, Moshe

6114 Bankside Dr., Houston, TX 77096, US

Mart Enn Koppel

KOPPEL patendibiiroo OU

Roseni 10-151, 10111 Tallinn, EE

(10) E009658
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AB1K 31/445 (2006.01)
AG61P 7/02 (2006.01)
AG61P 9/10 (2006.01)
AB1P 25/02 (2006.01)
EE-EP 2222300 B1
13.12.2007US, 13377
13.12.2008, 08859016.1
11.06.2014, EP 2222300

(10) E009659

Meetod ja kompositsioon serotoniini retsep-
tori-vahendusliku seisundi raviks

Vanda Pharmaceuticals Inc.

2200 Pennsylvania Avenue, Suite 300-E,

Washington, DC 20037, US
POLYMEROPOULOS, Mihael, H.

11300 Ridge Mist Terrace, Potomac MD 20854, US
BAROLDI, Paolo

10616 Morning Field Drive, Potomac,

Maryland 20854, US

WOLFGANG, Curt, D.

13331 Neerwinder Place, Germantown MD 20874,
us

Juhan Hammalov

INTELS Patendibiiroo OU

Magasini 12, 51005 Tartu, EE

(51)

(11)
(30)

(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

(74)
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AB1K 31/495 (2006.01)
A61K 9/08 (2006.01)
AB1P 25/00 (2006.01)
AB1P 25/22 (2006.01)
AB1P 25/24 (2006.01)
AB1P 25/28 (2006.01)
EE-EP 2421534 B1
24.04.2009DK, 200900531
24.04.2009US, 214540
16.04.2010, 10714164.0
03.09.2014, EP 2421534
1-[2-(2,4-dimetuulfenldlsulfanaul)fentil] pipsiiai
soolade vedelpreparaadid

H. Lundbeck A/S

Ottiliavej 9, 2500 Valby, DK
TREPPENDAHL, Svend

Frederiksdalsvej 221, DK-2830 Virum, DK
LOPEZ DE DIEGO, Heidi

Heelderne 5, DK-2850 Neerum, DK

Leevi Markus

Patendibiiroo Kéosaar & Co OU

Tahe 94, 50107 Tartu, EE

(10) E009660

(51)

AG1K 31/501 (2006.01)
AG1K 9/20 (2006.01)
AG1K 9/14 (2006.01)
AG1K 47/12 (2006.01)
AG1K 47/26 (2006.01)
AG1K 47/32 (2006.01)

(10) E009661

30.10.2014

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)

(73)

(72)

(74)
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AB1K 47/38 (2006.01)

AB1K 47/46 (2006.01)

EE-EP 1725218 B1

08.03.2004DE, 102004011512

01.03.2005, 05715625.9

25.06.2014, EP 1725218

Pimobendaani sisaldav farmatseutiline komposit-
sioon

Boehringer Ingelheim Vetmedica GmbH

Binger Strasse 173, 55216 Ingelheim am Rhein, DE
FOLGER, Martin, A.

Eisenacher Str. 18, 55218 INGELHEIM, DE
HASSEL, Bernhard

Mainzer Str. 76, 55437 OCKENHEIM, DE

HENKE, Stefan

Bahnhofstr. 16, 57548 KIRCHEN, DE

SCHMALZ, Jens

Im Obstgarten 4, 55595 HUFFELSHEIM, DE

Piret Niidas

LASVET Patendibiiroo OU

Suurtiiki 4a, 10133 Tallinn, EE

11.09.2014

21.07.2014

(51)

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

(74)
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A61K 31/505 (2006.01)
CO07D 413/14 (2006.01)
C07D 471/04 (2006.01)
AG61P 35/00 (2006.01)
EE-EP 2579877 B1
11.06.2010US, 353713 P
09.06.2011, 11725494.6
13.08.2014, EP 2579877
Morfolinopurimidiinid ja nende kasutamine ravis
AstraZeneca AB

151 85 Sodertélje, SE

FOOTE, Kevin, Michael

AstraZeneca R&D Alderley, Alderley Park,
Macclesfield, Cheshire SK10 4TG, GB

NISSINK, Johannes, Wilhelmus, Maria
AstraZeneca R&D Alderley, Alderley Park,
Macclesfield, Cheshire SK10 4TG, GB
TURNER, Paul

AstraZeneca R&D Alderley, Alderley Park,
Macclesfield, Cheshire SK10 4TG, GB

Enn Urgas

Patendibiiroo Turvaja OU

Liivalaia 22, 10118 Tallinn, EE

(10) E009662

06.10.2014

01.10.2014

(51)

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

A61K 31/519 (2006.01)
A61P 9/00 (2006.01)
A61P 9/10 (2006.01)
EE-EP 2229172 B1
03.12.2007EP, 07301616
02.12.2008, 08857354.8
10.09.2014, EP 2229172
Tikagreloor abdominaalse aordi aneurtismideksavi
AstraZeneca AB

151 85 Sodertélje, SE

MICHEL, Jean-Baptiste

(10) E009663
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INSERM Unit 698, CHU Bichat, Claude Bernard,
46 Rue Henri Huchard, F-75018 Paris, FR
(74) Enn Urgas
Patendibiiroo Turvaja OU
Liivalaia 22, 10118 Tallinn, EE
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(51) A61K 31/55 (2006.01)
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c/o ELI LILLY AND COMPANY,

Lilly Corporate Center, Indianapolis, Indiana 46285
us

YURCHENCO, James, R.

c/o Eli Lilly and Company, Lilly Corporate Center,
Indianapolis, Indiana 46285, US
Kaie Puur

Patendibiiroo RestMark Metida OU
Kompanii 1c, 51004 Tartu, EE
Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev

(10) E009685

(73)

(72)

(74)

07.10.2014

(51) A6IM 5/50 (2006.01)
AGIM 5/31 (2006.01)

(10) E009686
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(11)
(30)
(96)
(97)
(54)

EE-EP 2308532 B1
11.02.2002FR, 0201643
11.02.2003, 10184229.2
11.06.2014, EP 2308532
Sustla ohutustatud kandurseade ning selle segdm
siistla komplekt

SANOFI

54 rue La Boétie, 75008 Paris, FR
Chevallier, Stéphane

51 rue de I'Orme au Leu, 77165,
Saint-Soupplets (France), FR

Tdnu Nelsas

AAA Patendibiiroo OU

Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, EE
Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev

(73)

(72)

(74)

08.09.2014

(51) A61M 11/00 (2006.01)

A61M 15/00 (2006.01)
EE-EP 2114498 B1
28.02.2007US, 680084
28.02.2008, 08743607.7
30.07.2014, EP 2114498
Inhalaator

MicroDose Therapeutx, Inc.
4262 U.S. Route 1, Suite 3, Monmouth Junction,
NJ 08852, US

KRIKSUNOV, Leo, B.

5 Perry Lane, Ithaca, NY 14850, US

GUMASTE, Anand, V.

7 Ardsley Court, West Windsor, New Jersey 08550,
us

Marit Meinberg

Patendibiiroo K&osaar & Co OU
Suur-Patarei 2, 10415 Tallinn, EE
Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev

(10) E009687

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

(74)

01.09.2014

(51)
(11)
(30)
(96)
(97)
(54)
(73)

A61M 15/00 (2006.01)
EE-EP 2432532 B1
18.05.2009US, 179171 P
17.05.2010, 10721120.3
30.07.2014, EP 2432532
Kuivpulberinhalaator
Norton Healthcare Limited
Ridings Point Whistler Drive, Castleford,

West Yorkshire WF10 5HX, GB

KEEGSTRA, Johan, René

Gerard Doustraat 28, NL-1816 CR Alkmaar, NL
ZUYDERHOUDT, Krijn, Franciscus, Marie
Nieuwe Rijn 91, NL-2312 JL Leiden, NL
SANDERS, Johannes, Wilhelmus Maria
Kramerhof 3, NL-2134 LM Hoofddorp, NL

Marit Meinberg

Patendibiiroo K&osaar & Co OU
Suur-Patarei 2, 10415 Tallinn, EE
Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev

(10) E009688

(72)

(74)

23.09.2014

(51) A6IM 15/00 (2006.01)
(11) EE-EP 2540331 B1

(10) E009689

(30) 17.10.2003GB, 0324358

(96) 18.10.2004, 12186370.8

(97) 16.07.2014, EP 2540331

(54) Inhalaatorseade

(73) Vectura Delivery Devices Limited
1 Prospect West, Chippenham, Wiltshire SN14 6FH,
GB

Eason, Stephen William

The Priory, Half Moon Lane, Redgrave, Diss,
Norfolk IP22 1RX, GB

Clarke, Roger William

la Winders Lane, Histon, Cambridge CB4 9EZ, GB
Harmer, Quentin

10 Cambridge Road, Waterbeach,
Cambridge CB5 9NJ, GB

Evans, Peter Alan

50 Main Street, Little Downham, Ely,
Cambs CB6 2ST, GB

Ahern, David Gregory

High Hill House, Main Street, Welney,
Norfolk PE14 9RB, GB

Riho Pikkor

Patendibiiroo Turvaja OU

Liivalaia 22, 10118 Tallinn, EE
Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev

(72)

(74)

25.09.2014

(51) A61M 15/00 (2006.01)
(11) EE-EP 2525857 B1

(30) 20.01.2010US, 296564 P
(96) 06.01.2011, 11701701.2
(97) 27.08.2014, EP 2525857
(54) Seade kuiva pulbri paljude Uksikannuste
valjastamiseks ja sellist seadet sisaldav inhalaato
Pfizer Limited

Ramsgate Road, Sandwich, Kent CT13 9NJ, GB
BOWMAN, Nicholas John

Pfizer Limited Granta Park,

Great Abington Cambridge CB21 6GP, GB
REILLY, Declan

Pfizer Limited Granta Park,

Great Abington Cambridge CB21 6GP, GB

Jurgen Toome

LASVET Patendibiiroo OU

Suurtiiki 4a, 10133 Tallinn, EE
Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

(10) E009690

(73)

(72)

(74)

13.10.2014

(51)
(11)
(30)

A61M 15/00 (2006.01)

EE-EP 2440271 B1
09.06.2009US, 185380 P
18.06.2009GB, 0910537
08.06.2010, 10727674.3
23.07.2014, EP 2440271
Inhalaator

Ivax Pharmaceuticals Ireland
Unit 301 Industrial Park, Waterford, |IE
KAAR, Simon G.

Cummeen, Donoughmore, Cork, IE
WALSH, Declan

The Green, Gowran, Co. Kilkenny, IE

(10) E009691

(96)
(97)
(54)
(73)

(72)
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FENLON, Derek

No 1 Tailor Place, Mile House Enniscorthy,

Co. Wexford, IE

BUCK, Dan

Knockane, Annestown, Co. Waterford, IE

Marit Meinberg

Patendibiiroo Kéosaar & Co OU

Suur-Patarei 2, 10415 Tallinn, EE

21.08.2014

(51)

(11)
(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

A61IN 1/30 (2006.01)
A61IN 1/20 (2006.01)
AB6IN 1/04 (2006.01)
AB61IN 1/18 (2006.01)
EE-EP 2119472 B1
12.02.2004, 09009416.0
16.07.2014, EP 2119472
Naha- ning juuksehooldussiisteem
ProVenture (Far East) Limited

Unit B, 3/F, Eton Building,

288 Des Voeux Road Central, Hong Kong, HK
Gimelli, Bruno

Augsburger Strasse 19, 3052 Zollikofen, CH
Cook, Stuart A.

3608 Harbersham Lane, Duluth GA 30096, US
Doyle, James N.

2680 Bradley Road, Westlake OH 44145, US
Riho Pikkor

Patendibiiroo Turvaja OU

Liivalaia 22, 10118 Tallinn, EE

(10) E009692

23.09.2014

(51)

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)

(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

A61P 9/04 (2006.01)
A61K 47/48 (2006.01)
AG61K 9/00 (2006.01)
A61K 31/501 (2006.01)
EE-EP 2089060 B1
07.11.2006EP, 06123567
05.11.2007, 07822208.0
25.06.2014, EP 2089060
Pimobendaani ja tstiklodekstriini kompleksi klas
vedelpreparaat

Boehringer Ingelheim Vetmedica GmbH

Binger Strasse 173, 55216 Ingelheim am Rhein, DE
FOLGER, Martin A.

Eisenacher Str. 18, 55218 Ingelheim Am Rhein, DE
LEHNER, Stefan

Sonnenberger Str. 90, 65193 Wiesbaden, DE

Piret Niidas

LASVET Patendibiiroo OU

Suurtiiki 4a, 10133 Tallinn, EE

(10) E009693

24.09.2014

(51) AG1P 25/00 (2006.01)

(11)
(30)
(96)
(97)

(10) E009694
EE-EP 1891962 B1

19.12.2005S, 303934

29.12.2005, 05292820.7

13.08.2014, EP 1891962

(54)
(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

Glutatioonip8hine manustamissiisteem
INDUSTRIAL TECHNOLOGY RESEARCH
INSTITUTE

No. 195, Sec. 4, Chung Hsing Rd., Chutung,
Hsinchu, TW

Wang, Ae-June

4F, No 102, Dongming St., Hsinchu City 300,
Taiwan, CN

Jian, Chi-Heng

No 9, Lane 29, Longcyuan Rd., Jiaosi Township,
Yilan County 262, Taiwan, CN

Li, Shyh-Dar

No 1340, Jhonghua Rd., Toufen Township,

Miaoli County 351, Taiwan, CN

Lin, Yi-Fong

4F. No 3-3, Jingping Rd., Jhonghe City,

Taipei County 235, Taiwan, CN

Liu, Shih-Jr

4F, No9, Lane 42, Dongguang Rd,

Hsinchu City 300,l, Taiwan, CN

Leevi Markus

Patendibiiroo K&dosaar & Co OU

Tahe 94, 50107 Tartu, EE

04.11.2014

(51)

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev

B0O1D 33/21 (2006.01)
B0O1D 33/23 (2006.01)
EE-EP 2427253 B1
06.05.2009SE, 0950317
05.05.2010, 10772345.4
23.07.2014, EP 2427253
Moodul ketasfiltri komplekteerimiseks

Veolia Water Solutions & Technologies Support
1 Place Montgolfier Immeuble L’Aquaréne,
94410 Saint-Maurice, FR

LARSSON, Per

Aklagargrand 1, S-231 54 Trelleborg, SE
SVENSSON, Emil

Prosits vag 3, S-231 32 Trelleborg, SE
SVENSSON, Kjell-Ake

Norra Hyllievagen 62, S-216 17 Limhamn, SE
Marit Meinberg

Patendibiiroo Kéosaar & Co OU

Suur-Patarei 2, 10415 Tallinn, EE

(10) E009695

17.10.2014

(51)

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)

(73)

(72)

B0O1D 53/14 (2006.01)

B0O1D 53/62 (2006.01)

EE-EP 2468386 B1
02.02.2009DE, 102009000543
29.01.2010, 12160549.7
23.07.2014, EP 2468386

CO, absorbeerimine gaasisegudest 4-amino-2,2,6,6-
tetrametutlpiperidiini derivaatide vesilahusega
Evonik Degussa GmbH

Rellinghauser Strasse 1-11, 45128 Essen, DE
Seiler, Matthias

Beethovenstr. 6, 64347 Griesheim, DE
Briiggemann, Helmut

(10) E009696
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(74)
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Tirgrathsweg 17 n, 47447 Moers, DE

Rolker, Jorn

Bernhardstrasse 28, 63755 Alzenau, DE
Schneider, Rolf

John-Wesley-Str. 2, 63584 Griindau-Rothenbergen,
DE

Glockler, Bernd

Im Lochseif 49, 63517 Rodenbach, DE

Kobus, Axel

Am Bergfried 11a, 63225 Langen, DE

Benesch, Wolfgang

Weidenhagen 34, 44869 Bochum, DE
Riethmann, Thomas

Richard-Wagner-Strasse 51, 45128 Essen, DE
Winkler, Hermann

Siekeroogstrasse 19, 43665 Recklinghausen, DE
Reich, Jens

Ginsterweg 11, 45472 Muhlheim an der Ruhr, DE
Harald Tehver

Patendibiiroo Turvaja OU

Liivalaia 22, 10118 Tallinn, EE

03.10.2014

(51)
(11)
(30)
(96)
(97)
(54)

(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

BO1J 8/06 (2006.01)
C01B 3/34 (2006.01)
EE-EP 2561926 B1
26.08.2011FR, 1102602
02.08.2012, 12290266.1
30.04.2014, EP 2561926
Soojusvahetusreaktor vesiniku tootmiseks koos
integreeritud aurutootmise kimbuga

IFP Energies Nouvelles

1 et 4 avenue de Bois Préau,

92852 Rueil Malmaison Cedex, FR

Boyer, Christophe

626, rue de la Brosse, 69390 Charly, FR
Giroudiere, Fabrice

197, Chemin du Creux, 69530 Orlienas, FR

Riho Pikkor

Patendibiiroo Turvaja OU

Liivalaia 22, 10118 Tallinn, EE

(10) E009697

29.07.2014

(51)

(11)
(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

(74)

B02C 13/22 (2006.01)
B02C 19/18 (2006.01)
EE-EP 2558210 B1
14.04.2010, 10718417.8
09.07.2014, EP 2558210
Meetod kdvade ainete margpurustamiseks
Effective Energy Technologies GmbH
Voltelinistrasse 64, 1210 Vienna, AT

KLEIN, Volker

Voltelinistrasse 64, A-1210 Vienna, AT
MOROZOV, Andrey G.

Sumskoi proezd 8-2-95, Moscow 117208, RU
Riho Pikkor

Patendibiiroo Turvaja OU

Liivalaia 22, 10118 Tallinn, EE

(10) E009698

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev

29.09.2014

(51)

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)

(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev

B02C 23/08 (2006.01)

C22B 7/00 (2006.01)

C22B 21/00 (2006.01)

EE-EP 1691929 B1
09.09.2003US, 657706
08.09.2004, 04761809.5
23.07.2014, EP 1691929
Alumiiniumsulamist  velgede
meetod

House of Metals Company Limited

45 Commercial Road, Toronto, Ontario M4G 1Z3,
CA

BITTON, Daniel, R.

261 Winding Lane, Thornhill, Ontario L4J 5K7, CA
LOBEL, Thomas, E.

1 Benvenuto Place, Toronto, Ontario M4V 2L1, CA
Jurgen Toome

LASVET Patendibiiroo OU

Suurtliki 4a, 10133 Tallinn, EE

(10) E009699

Umbertddtlemise

20.10.2014

(51)
(11)
(30)
(96)
(97)
(54)

(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev

B0O5B 13/00 (2006.01)
B0O5B 15/04 (2006.01)
EE-EP 2590754 B1
07.07.2010NL, 2005047
04.07.2011, 11740738.7
13.08.2014, EP 2590754
Liikuv spreikabiin suurte pindade, naiteks laee
katmiseks

Braspenning, Johan George Heinrich

TT Melissaweg 10, 1033 SR Amsterdam, NL
Braspenning, Stefan Antonie

TT. Melissaweg 10, 1033 SR Amsterdam, NL
Maij, Allard

Griend 121, 1112 LA Diemen, NL

Dorman, Hendrik Bastiaan

Griend 121, 1112 LA Diemen, NL
Braspenning, Johan George Heinrich

TT Melissaweg 10, 1033 SR Amsterdam, NL
Braspenning, Stefan Antonie

TT. Melissaweg 10, 1033 SR Amsterdam, NL
Maij, Allard

Griend 121, 1112 LA Diemen, NL

Dorman, Hendrik Bastiaan

Griend 121, 1112 LA Diemen, NL

Marit Meinberg

Patendibiiroo Kéosaar & Co OU

Suur-Patarei 2, 10415 Tallinn, EE

(10) E009700

16.09.2014

(51)

(11)
(30)
(96)
(97)

B22F 7/08 (2006.01)
C23C 24/04 (2006.01)
EE-EP 2104753 B1
07.11.2006US, 864729 P
12.10.2007, 07868426.3
02.07.2014, EP 2104753

(10) E009701
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Meetod substraadi katmiseks ja kaetud toode
H.C. Starck GmbH

Im Schleeke 78-91, 38642 Goslar, DE
ZIMMERMANN, Stefan

Rot-Kreuz-Strasse 13, 79713 Bad Sackingen, DE
MILLER, Steven A.

300 Walpole Street, Canton, MA 02021, US
SHEKHTER, Leonid N.

63 Half Crown Circle, Massachusetts 01721, US
Enn Urgas

Patendibiiroo Turvaja OU

Liivalaia 22, 10118 Tallinn, EE

16.09.2014

(51)

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)

(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

B27N 1/00 (2006.01)
B27N 3/02 (2006.01)
B32B 21/08 (2006.01)
EE-EP 2651612 B1
17.12.2010EP, 10195648
14.12.2011, 11794771.3
17.09.2014, EP 2651612
Mitmekihiline lignotselluloosi sisaldav detaitjs on
madala formaldehiidi emissiooniga

BASF SE

67056 Ludwigshafen, DE

KASMAYR, Daniel

Wittelsbachstrasse 63, 67061 Ludwigshafen, DE
ROSCHMANN, Konrad

Merianweg 12, 68526 Ladenburg, DE
SCHMIDT, Michael

Speyerer Strasse 78a, 67373 Dudenhofen, DE
FINKENAUER, Michael

Moriostr. 6, 67550 Worms, DE

KALBE, Michael

Siegfriedstr. 20, 69469 Weinheim, DE
WEINKOTZ, Stephan

Wittelsbacherstrasse 16 B, 67434 Neustadt, DE
Juri K&osaar

Patendibiiroo K&dosaar & Co OU

Tahe 94, 50107 Tartu, EE

(10) E009702

30.10.2014

(51)

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)

(73)

(72)

(74)

B28B 11/02 (2006.01)

B28B 23/00 (2006.01)

EO04D 1/04 (2006.01)

EE-EP 2066484 B1
30.09.2006DE, 102006046588
10.08.2007, 07802579.8
04.06.2014, EP 2066484
Seade ja meetod vahemalt Uhe veetdkkega katusek
valmistamiseks

Monier Technical Centre GmbH

Frankfurter Landstrasse 2-4, 61440 Oberursel, DE
SROSTLIK, Peter

Hahnenkammstr. 2, 63477 Maintal, DE

HENSEL, Andrea

Schwalbenstr. 2, 63322 Rodermark, DE

Riho Pikkor

Patendibiiroo Turvaja OU

(10) E009703

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

Liivalaia 22, 10118 Tallinn, EE
01.09.2014

(51)

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)

(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev

B29C 39/02 (2006.01)
A47L 17/02 (2006.01)
B29C 70/64 (2006.01)
B29C 59/00 (2006.01)
EE-EP 2165817 B1
17.09.2008DE, 102008047758
07.08.2009, 09010207.0
10.09.2014, EP 2165817
Valuosa, naiteks kddgivalamu, kraanikauss yans,
meetod selle valmistamiseks

Schock GmbH

Hofbauerstrasse 1, 94209 Regen, DE
Paternoster, Rudolf

Lindenstrasse 41, 94269 Rinchnach, DE
Pledl, Xaver

Dr. Scholl-Strasse 13, 94227 Zwiesel, DE
Janke, Gudrun, Dr.

Ludwig-Jahn-Strasse 3a, 38640 Goslar, DE
Geier, Josef

Am Pfahl 8, 94209 Regen, DE

Riho Pikkor

Patendibiiroo Turvaja OU

Liivalaia 22, 10118 Tallinn, EE

(10) E009704

19.09.2014

(51)
(11)
(30)
(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev

B41J 2/175 (2006.01)
EE-EP 2272676 B1
26.12.2003JP, 2003435942
22.12.2004, 10177369.5
11.06.2014, EP 2272676
Vedelikumahuti ja vedelikuvarustussisteem
Canon Kabushiki Kaisha

30-2, Shimomaruko 3-chome, Ohta-ku,

Tokyo 146-8501, JP

Matsumoto, Haruyuki

c/o CANON KABUSHIKI KAISHA,

30-2, Shimomaruko 3-chome, Tokyo 146-8501, JP
Watanabe, Kenjiro

c/o CANON KABUSHIKI KAISHA,

30-2, Shimomaruko 3-chome, Tokyo 146-8501, JP
Tonu Nelsas

AAA Patendibiiroo OU

Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, EE

(10) E009705

03.09.2014

(51)

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)
(73)

B60P 7/135 (2006.01)

AO01D 90/08 (2006.01)

B62D 33/03 (2006.01)

EE-EP 2141979 B1
03.05.2007DE, 102007020735
02.05.2008, 08749297.1
04.06.2014, EP 2141979
Jarelkaru poéllumajandussaaduste transportimisek
Georg Krassort

Schwarzer Weg 12, 33428 Harsewinkel/Greffen, DE

(10) E009706
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(72) Georg Krassort (51) B63H 9/02 (2006.01) (10) E009709
Schwarzer Weg 12, 33428 Harsewinkel/Greffen, DE ~ (11) EE-EP 2616321 B1
(74) Riho Pikkor (30) 16.09.2010DE, 102010040917
Patendibiiroo Turvaja OU (96) 31.08.2011, 11749424.5
Liivalaia 22, 10118 Tallinn, EE (97) 27.08.2014, EP 2616321
Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev ~ 04.09.2014 (54) Magnuse rootor
(73) Wobben Properties GmbH

(51)

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev

B62D 24/02 (2006.01)
F41H 7/02 (2006.01)
EE-EP 2581293 B1
14.10.2011FR, 1103162
04.10.2012, 12187211.3
14.05.2014, EP 2581293
Uhendusdetaili tugevdamise vahend

NEXTER Systems

34, Boulevard de Valmy, 42328 Roanne, FR
Germenot, Olivier

C/O Nexter Systems DSO/EAT/PVD,

7 route de Guerry, 18023 BOURGES CEDEX, FR
Timmer, Bernard

C/O Nexter Systems DSO/EAT/PVD,

7 route de Guerry, 18023 BOURGES CEDEX, FR
Besancon, Jérdme

C/O Nexter Systems DSO/EAT/PVD,

7 route de Guerry, 18023 BOURGES CEDEX, FR
Mart Enn Koppel

KOPPEL patendibiiroo OU

Roseni 10-151, 10111 Tallinn, EE

(10) E009707

30.07.2014

(51)

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)

(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

B63B 27/30 (2006.01)
B63B 17/00 (2006.01)
B63B 27/14 (2006.01)
EE-EP 2603422 B1
13.08.2010NL, 2005231
12.08.2011, 11745842.2
02.07.2014, EP 2603422
Laev, liikumisplatvorm, kontrollisisteem, megto
laeva liikumise kompenseerimiseks ja arvuti-
programmitoode

Ampelmann Operations B.V.

Kluyverweg 1, 2629 HS Delft, NL

VAN DER TEMPEL, Jan

Oranje Plantage 23, 2611 TK Delft, NL

GERNER, Frederik Willem Boudewijn
Koninginneweg 152 (4hg), NL-1075 EE Amsterdam,
NL

CERDA SALZMANN, David Julio

Noordeinde 146 f, NL-2514 GP Den Haag, NL
GOBEL, Arie Jan

Cornelis Krusemanstraat 35 (3hg),

NL-1075 NE Amsterdam, NL

Juhan Hammalov

INTELS Patendibiiroo OU

Magasini 12, 51005 Tartu, EE

(10) E009708

11.09.2014

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

Dreekamp 5, 26605 Aurich, DE

ROHDEN, Rolf

Wallster Loog 10, 26607 Aurich, DE

Tarmo Rosman

Rosman ja Partnerid OU
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moduleerimiseks
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701 Ellicott Street, NY Center for Excellence in
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C07D 213/643 (2006.01)
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05.07.2006AU, 2006903625
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Metutlvesinikflumaraadi eelravimid, farmatseséit
kompositsioonid ja kasutusmeetodid

XenoPort, Inc.

3410 Central Expressway, Santa Clara, CA 95051,
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A61K 31/341 (2006.01)
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22.06.2010, 10732448.5
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Heterotsuklilised sulfoonamiidid, nende kasuteam

ja ravimkoostised
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235 East 42nd Street, New York, NY 10017, US
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CO07D 401/12 (2006.01)
CO7D 403/12 (2006.01)
EE-EP 2352728 B1
04.11.2008US, 111169 P
04.11.2008FR, 0857498
04.11.2009, 09744418.6
21.05.2014, EP 2352728
Melanokortiiniretseptori  modulaatorid, nende
valmistamise protsess ja kasutamine inimmeditsiinis
ja kosmeetikas

Galderma Research & Development

Les Templiers, 2400 Route des Colles, 06410 Biot,
FR

BOUIX-PETER, Claire

48 chemin du Cannet, F-06220 Vallauris, FR
SUZUKI, Itaru

11 avenue des Cades, Domaine Clair-Bois,
F-83440 Fayence, FR

PELISSON, Isabelle

Résidence Méditerranée Batiment E1,

410 chemin du Puissanton, F-06220 Vallauris, FR
COLLETTE, Pascal

631, avenue du Général de Gaulle,

F-06110 Le Cannet, FR

TABET, Samuel

Résidence Co6té Nature Bougainvillée,

880 chemin de Peidessalle, F-06560 Valbonne, FR
LAFITTE, Guillaume

Résidence le Majunga,

655 chemin des Basses Bréguieres, F-06600 Antibes,
FR

Piret Niidas

LASVET Patendibiiroo OU

Suurttiki 4a, 10133 Tallinn, EE

(10) E009760

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev

07.10.2014

(51)

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev

C07D 401/12 (2006.01)
CO7D 405/12 (2006.01)
CO07D 409/12 (2006.01)
CO7D 471/04 (2006.01)
CO7D 498/04 (2006.01)
A61K 31/551 (2006.01)
AB1K 31/5365 (2006.01)
AB1K 31/4375 (2006.01)
AB1K 31/4436 (2006.01)
AB1K 31/4439 (2006.01)
A61P 31/04 (2006.01)
A61K 31/443 (2006.01)
EE-EP 1828167 B1
04.06.2004US, 576945 P
06.06.2005, 05858503.5
06.08.2014, EP 1828167
Akriidlamiidderivaadid antibiootiliste toimeateaa
Debiopharm International SA

Forum "aprés-demain" Chemin Messidor 5-7,
CP 5911, 1002 Lausanne, CH

SARGENT, Bruce Jeremy

25 Crimson Leaf Drive, Albany, New York 12054,
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PAULS, Henry

460 Fourth Line, Oakville, Ontario L6L 5A4, CA
BERMAN, Judd M.
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CA

RAMNAUTH, Jailall

602-41 Markbrook Lane, Toronto,

Ontario M9V 5E6, CA

SAMPSON, Peter

107 Redpath Avenue, Apt. 108, Toronto,

Ontario M4S 2J9, CA

TORO, Andras

2365 Martinique Ln., Oxnard, California 93035, US
MARTIN, Fernando J. L.

10 Glen Davis Cre., Toronto, Ontario M4E 1X5, CA
SURMAN, Matthew David

488 Spring Hollow Court, Albany, NY 12203, US
DECORNEZ, Helene Yvonne

79 Deer Run Hollow, Clifton Park, NY 12065, US
MANNING, David Douglas

442 Van Patten Road, Duanesburg,

New York 12056, US

Harald Tehver

Patendibiiroo Turvaja OU

Liivalaia 22, 10118 Tallinn, EE

(10) E009761

03.11.2014

(51)

(11)
(30)
(96)
(97)

CO7D 401/14 (2006.01)
AG1K 31/506 (2006.01)
AB1P 35/00 (2006.01)
EE-EP 2373640 B1
08.01.2009EP, 09000140
04.12.2009, 09764204.5
30.07.2014, EP 2373640

(10) E009762
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(54) 3-(1-{3-[5-(1-metlulpiperidiin-4-tauImetoks)- (74) Tonu Nelsas
purimidiin-2-tdllbensuil}-6-okso-1,6-dihidro- AAA Patendibiiroo OU
puridasiin-3-udl)bensonitriili hiidrokloriidsoola ed Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, EE
polimorfsed vormid ja nende valmistamise meetodid  Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupdev ~ 03.11.2014
(73) Merck Patent GmbH
Frankfurter Strasse 250, 64293 Darmstadt, DE
(72) BECKER, Axel (51) CO7D 405/12 (2006.01) (10) EO09764
Ludwig Quessel Weg 3, 64297 Darmstadt, DE AGIP 11/00 (2006.01)
KUEHN, Clemens A61K 31/443 (2006.01)
Kuhnweg 12, 64291 Darmstadt, DE (11) EE-EP 2395002 B1
SAAL, Christoph (30) 08.11.2005US, 734506 P
In der Hohl 8, 64853 Otzberg, DE 27.12.2005US, 754086 P
SCHADT, Oliver 22.05.20061S, 802458 P
Forststrasse 4, 63517 Rodenbach, DE (96) 08.11.2006, 10192912.3
DORSCH, Dieter (97) 18.06.2014, EP 2395002
Konigsberger Str. 17A, 64372 Ober-Ramstadt, DE  (54) ATP-d siduva kasseti transporterite heterotksk
BOKEL, Heinz-Hermann modulaatorit sisaldav ravimkoostis
Gundolfstrasse 2, 64287 Darmstadt, DE (73) Vertex Pharmaceuticals Inc.
STIEBER, Frank 50 Northern Avenue, Boston, MA 02210, US
Max-Reger-Strasse 16, 69121 Heidelberg, DE (72) Hadida Ruah, Sara
DONINI, Christina 2356 Torrey Pines 16, La Jolla, CA 92037, US
Rue de Carouge 108, CH-1205 Geneve, CH Hamilton, Matthew
(74) Piret Niidas ) 24 Mockingbird Road, Hackettstown, NJ 07840, US
LASVET Patendibiroo OU Miller, Mark
Suurttiki 4a, 10133 Tallinn, EE 5075 La Jolla Blvd., 9, San Diego, CA 92109, US
Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev 29.10.2014 Grootenhuis, Peter, D., J.
4801 Riding Ridge Road, San Diego, CA 92130, US
Bear, Brian
(51) CO7D 403/04 (2006.01) (10) E009763 5108 Spencer Ct., Oceanside, CA 92057, US
CO7D 487/04 (2006.01) McCarthy, Jason
A61K 31/4184 (2006.01) 2274 Carol View Drive Apt. 112,
AB1P 7/06 (2006.01) Cardiff By The Sea, CA 92007, US
A61P 9/10 (2006.01) Zhou, Jinglan
(11) EE-EP 2294066 B1 4466 Shorepointe Way, San Diego, CA 92130, US
(30) 28.04.2008US, 48531 (74) Raivo Kaoitel
(96) 28.04.2009, 09739552.9 Patendi- & Kaubamérgibiiroo Koitel OU
(97) 13.08.2014, EP 2294066 Tartu mnt 65, 10115 Tallinn, EE
(54) Bensimidasoolid proliitlhidroksilaasiinhibiitena Patendikirjelduse t6lke esitamise kuupdev ~ 18.09.2014
(73) Janssen Pharmaceutica, N.V.
Turnhoutseweg 30, 2340 Beerse, BE
(72) HOCUTT, Frances, Meredith (51) CO7D 417/12 (2006.01) (10) E009765
4387 lllinois Street 1, San Diego, CA 92104, US ABIK 31/425 (2006.01)
LEONARD, Barry, Eastman ABG1P 35/00 (2006.01)
7055 Charmant 69, San Diego, CA 92122, US (11) EE-EP 2041129 B1
PELTIER, Hillary, M. (30) 27.06.2006US, 816825 P
1411 Robinson Avenue 7, San Diego, CA 92103, US (96) 27.06.2007, 07809909.0
PHUONG, Victor, K. (97) 03.09.2014, EP 2041129
10249 Black Mountain Road Q4, San Diego, (54) Inimese proteiin-tirosiinfosfataasi inhibiirija
CA 92126, US nende farmatseutiline kasutamine
RABINOWITZ, Michael, H. (73) Aerpio Therapeutics Inc.
8525 Celtic Court, San Diego, CA 92129, US 9987 Carver Road, Suite 420, Cincinnati, OH 45242,
ROSEN, Mark, D. us
4951 Diane Place, San Diego, CA 92117, US (72) GRAY, Jeffrey Lyle

TARANTINO, Kyle, T.

4067 Kendall Street, San Diego, CA 92109, US
VENKATESAN, Hariharan

17065 Bernardo Oaks Drive, San Diego, CA 92128,
us

ZHAO, Lucy, Xiumin

11254 Caminito Corriente, San Diego, CA 92128,
us

11313 Enyarat Road, Loveland, Ohio 45140, US
CLARK, Cynthia, Monesa

30 Kenney Lane, Concord, MA 01742, US
AMARASINGHE, Kande

20 Dalamar Ct, Latham, NY 12110, US

MAIER, Mathew, Brian

15 Nairn Ct, Springboro, OH 45066, US
NICHOLS, Ryan



62 Ilosa FG4A EE PATENDILEHT 6/2014, 15.12.2014
2122 Varelman Ave, Cincinnanti, OH 45212, US AB61P 35/00 (2006.01)
(74) Piret Niidas (11) EE-EP 2516435 B1
LASVET Patendibiiroo OU (30) 23.12.2009GB, 0922589
Suurtiiki 4a, 10133 Tallinn, EE (96) 23.12.2010, 10800980.4
Patendikirjelduse tBlke esitamise kuupdev ~ 02.10.2014 (97) 06.08.2014, EP 2516435
(54) AKT-aktiivsusega inhibiitorid
(73) Almac Discovery Limited
(51) CO7D 453/02 (2006.01) (10) E009766 Almac House, 20 Seagoe Industrial Estate,
A61K 31/439 (2006.01) Craigavon, BT63 5QD, GB
A61P 3/00 (2006.01) (72) ZHANG, Lixin
AB1P 25/02 (2006.01) Almac House, 20 Seagoe Industrial Estate,
AG61P 25/04 (2006.01) Craigavon BT63 5QD Northern Ireland, GB
A61P 25/06 (2006.01) TREVITT, Graham, Peter
AG61P 25/28 (2006.01) Almac House, 20 Seagoe Industrial Estate,
A61P 29/00 (2006.01) Craigavon BT63 5QD Northern Ireland, GB
(11) EE-EP 2389378 B1 MIEL, Hughes
(30) 26.01.2009US, 147260 P Almac House, 20 Seagoe Industrial Estate,
(96) 25.01.2010, 10701307.0 Craigavon BT63 5QD Northern Ireland, GB
(97) 25.06.2014, EP 2389378 BURKAMP, Frank
(54) (2S,3R)-N-2-((3-puridintitl)metiil)-1-asabitsiikl Almac House, 20 Seagoe Industrial Estate,
[2.2.2]okt-3-0dl)-3,5-difluorobensamiidi  valmis- Craigavon BT63 5QD Northern Ireland, GB
tamine ja terapeutiline kasutamine HARRISON, Timothy
(73) Targacept, Inc. Almac House, 20 Seagoe Industrial Estate,
100 North Main Street, Suite 1510, Winston-Salem, Craigavon BT63 5QD Northern Ireland, GB
NC 27101, US WILKINSON, Andrew, John
(72) BENCHERIF, Merouane Almac House, 20 Seagoe Industrial Estate,
104 Brampton Court, Winston-Salem, Craigavon BT63 5QD Northern Ireland, GB
North Carolina 27106, US FABRITIUS, Charles-Henry
FEDOROV, Nikolai Almac House, 20 Seagoe Industrial Estate,
3950 Tonbridge Lane, Winston-Salem, Craigavon BT63 5QD Northern Ireland, GB
North Carolina 27106, US (74) Leevi Markus
HAUSER, Terry Patendibiiroo Kaosaar & Co OU
4525 Woodsman Way, Winston-Salem, Tahe 94, 50107 Tartu, EE
North Carolina 27103, US Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupdev ~ 03.11.2014
JORDAN, Kristen
1869 Curraghmore Road, Clemmons,
North Carolina 27012, US (51) CO7D 471/04 (2006.01) (10) EO09768
LETCHWORTH, Sharon, Rae (11) EE-EP 2504334 B1
475 Bent Creek Trail, Kernersville, (30) 27.11.2009EP, 09177371
North Carolina 27284, US (96) 22.11.2010, 10781686.0
MAZUROV, Anatoly (97) 01.10.2014, EP 2504334
3704 Timberoak Drive, Greensboro, NC 27410, US ~ (54) Meetod metiiil-{4,6-diamino-2-[1-(2-fluoro-
MUNOZ, Julio, A. bensiiil)-1H-piirasolo[3,4b]-piridiin-3-uul]-
214 Lakeside Drive, Walnut Cove, purimidiin-5-tdl}mettulkarbomaadi puhastamiseks
North Carolina 27052, US (73) Bayer Intellectual Property GmbH
SPEAKE, Jason Alfred-Nobel-Strasse 10, 40789 Monheim, DE
1714 Woodstone Drive, Winston-Salem, (72) MAIS, Franz-Josef
North Carolina 27127, US Otto-Hahn-Str.164, 40591 Diisseldorf, DE
YOHANNES, Daniel REHSE, Joachim
1211 W. 4th Street, Winston-Salem, Am Kloster 12, 42799 Leichlingen, DE
North Carolina 27101, US JOENTGEN, Winfried
(74) Leevi Markus ) Sprengelstrasse 1, 50735 Koln, DE
Patendibiroo Kéosaar & Co OU SIEGEL, Konrad
Téhe 94, 50107 Tartu, EE Gorresstr.13, 40597 Dusseldorf, DE
Patendikirjelduse tolke esitamise kuupaev ~ 01.09.2014 (74) Enn Urgas

(51)

CO7D 471/04 (2006.01)
CO7D 498/04 (2006.01)
CO7D 498/14 (2006.01)
AB1K 31/4741 (2006.01)

(10) E009767

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev

Patendibiiroo Turvaja OU
Liivalaia 22, 10118 Tallinn, EE
22.10.2014




EE PATENDILEHT 6/2014, 15.12.2014

Il osa

FG4A 63

(51)

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)

(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

CO7D 471/04 (2006.01)
AB1K 31/4745 (2006.01)
AB61P 35/00 (2006.01)
EE-EP 2421864 B1
24.04.2009-R, 0901995
22.04.2010, 10723723.2
06.08.2014, EP 2421864
1-purasolo[4,3-c]isokinoliini  derivaadid,
valmistamine ja terapeutiline kasutamine
SANOFI

54, rue La Boétie, 75008 Paris, FR
DELETTRE, Georges

c/o sanofi-aventis, Département Brevets,
174 avenue de France, F-75013 Paris, FR
DEPRETS, Stéphanie

c/o sanofi-aventis, Département Brevets,
174 avenue de France, F-75013 Paris, FR
HALLEY, Frank

c/o sanofi-aventis, Département Brevets,
174 avenue de France, F-75013 Paris, FR
SCHIO, Laurent

c/o sanofi-aventis, Département Brevets,
174 avenue de France, F-75013 Paris, FR
THOMPSON, Fabienne
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174 avenue de France, F-75013 Paris, FR
Enn Urgas

Patendibiiroo Turvaja OU

Liivalaia 22, 10118 Tallinn, EE

(10) E009769

nende

23.10.2014

(51)

(11)
(30)

(96)
(97)
(54)

(73)

(72)

CO7D 471/04 (2006.01)
CO07D 405/12 (2006.01)
CO07D 409/12 (2006.01)
C07D 213/73 (2006.01)
C07D 401/12 (2006.01)
CO7D 495/04 (2006.01)
AB1K 31/4427 (2006.01)
AB1P 31/04 (2006.01)
EE-EP 1575951 B1
06.12.2002US, 431406 P
25.04.2003US, 465583 P
05.12.2003, 03796699.1
25.06.2014, EP 1575951
Heterotsuklilised uhendid, meetodid
valmistamiseks ja hende kasutamine ravis
Debiopharm International SA

Forum "aprés-demain", Chemin Messidor 5-7,
CP 5911, 1002 Lausanne, CH

BERMAN, Judd

116 Hillmount Avenue, Toronto, Ontario M6B 1X8,
CA

SAMPSON, Peter

108-107 Redpath Avenue, Toronto,

Ontario M4S 2J9, CA

PAULS, Heinz, W.

460 Fourth Line, Oakville, Ontario L6L 5A4, CA
RAMNAUTH, Jailall

101-200 Lotherton Pathway, Toronto,

Ontario M6B 2G9, CA

(10) E009770

nende

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

MANNING, David, Douglas

442 Van Patten Road, Duanesburg, NY 12056, US
SURMAN, Matthew, David

488 Spring Hollow Court, Albany, NY 12203, US
XIE, Dejian

15 Harwick Drive, Glenmount, NY 12077, US
DECORNEZ, Helene, Yvonne

79 Deer Run Hollow, Clifton Park, NY 12065, US
Enn Urgas

Patendibiiroo Turvaja OU

Liivalaia 22, 10118 Tallinn, EE

24.09.2014

(51)

(11)
(30)

(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

C07D 471/04 (2006.01)
C07D 487/04 (2006.01)
A61K 31/519 (2006.01)
A61P 25/00 (2006.01)
EE-EP 2513107 B1
17.12.2009DK, 200901339
17.12.2009US, 287315 P
15.12.2010, 10798255.5
30.07.2014, EP 2513107
Heteroaromaatsed fentilimidasooli
PDE10A-enstumi inhibiitoritena

H. Lundbeck A/S

Ottiliavej 9, 2500 Valby, DK
PUSCHL, Ask

Harsdorffsvej 7A 4.tv., DK-1874 Frederiksberg C,
DK

NIELSEN, Jacob

Dannebrogsgade 17 1.th., DK-1660 Kgbenhavn V,
DK

KEHLER, Jan

Nymgllevej 28, DK-2800 Lyngby, DK

KILBURN, John, Paul

Keersgardvej 7, DK-4690 haslev, DK

MARIGO, Mauro

Jyttevej 23, DK-2740 Skovlunde, DK

LANGGARD, Morten

Réagevej 20, DK-2600 Glostrup, DK

Leevi Markus

Patendibiiroo Kéosaar & Co OU

Tahe 94, 50107 Tartu, EE

(10) E009771

derivaadid

01.10.2014

(51)

(11)
(30)

CO7D 471/04 (2006.01)
C07D 491/04 (2006.01)
CO07D 513/04 (2006.01)
AB1K 31/4162 (2006.01)
AB1P 27/06 (2006.01)
CO7D 213/72 (2006.01)
CO7D 213/77 (2006.01)
C07D 401/12 (2006.01)
CO07D 405/12 (2006.01)
C07D 409/12 (2006.01)
CO07D 403/04 (2006.01)
CO7D 495/04 (2006.01)
EE-EP 2382215 B1
29.12.2008FR, 0807475
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28.08.2009FR, 0904091 New Jersey 08543, US

(96) 24.12.2009, 09805790.4 GREBINSKI, James W.

(97) 16.07.2014, EP 2382215 c/o Bristol-Myers Squibb Company,

(54) 2-puridiin-2-tdlpirasool-3(2H)-ooni  derivaadid, Route 206&Province Line Road, Princeton,

nende valmistamine ja terapeutiline kasutamine
(73) SANOFI
54, rue La Boétie, 75008 Paris, FR
(72) ALTENBURGER, Jean-Michel
c/o sanofi-Aventis, Département Brevets,
174 avenue de France, F-75013 Paris, FR
FOSSEY, Valérie
c/o sanofi-Aventis, Département Brevets,
174 avenue de France, F-75013 Paris, FR
ILLIANO, Stéphane
c/o sanofi-Aventis, Département Brevets,
174 avenue de France, F-75013 Paris, FR
MANETTE, Géraldine
c/o sanofi-Aventis, Département Brevets,
174 avenue de France, F-75013 Paris, FR
(74) Enn Urgas
Patendibiiroo Turvaja OU
Liivalaia 22, 10118 Tallinn, EE
Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev
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A61K 31/485 (2006.01)
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(11) EE-EP 2139890 B1

(30) 29.03.2007US, 920722 P
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(97) 25.06.2014, EP 2139890
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(54) Perifeerse opioid-retseptori antagonistid jadee

kasutamine
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Five Giralda Farms, Madison, NJ 07940, US
(72) MELUCCI, Charles, K.

37 Liberty Drive, Highland Mills, NY 10930, US

LOKHNAUTH, John

Five Giralda Farms, Madison, NJ 07940, US
(74) Alla Hammalov
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Magasini 12, 51005 Tartu, EE
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(30) 03.09.2009S, 239501 P

(96) 02.09.2010, 10757878.3

(97) 23.07.2014, EP 2473510

(54) JAK2 inhibiitorid ja nende
mueloproliferatiivsete haiguste ravis
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(72) PURANDARE, Ashok V.

c/o Bristol-Myers Squibb Company,
Route 206&Province Line Road, Princeton,

(10) E009774
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Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev
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HART, Amy
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EE-EP 2331547 B1
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20.08.2009, 09782051.8
30.07.2014, EP 2331547
Pirrolopurimidiini Ghendid CDK-inhibiitoritena
Novartis AG

Lichtstrasse 35, 4056 Basel, CH
Astex Therapeutics Ltd.
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BESONG, Gilbert
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Astex Therapeutics Ltd., 436 Cambridge Science
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LI, Yue
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Astex Therapeutics Ltd., 436 Cambridge Science
Park, Milton Road, Cambridge CB4 0QA, GB
WRONA, Wojciech

Novartis Institutes for BioMedical Research Inc.,
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Leevi Markus
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Suur-Patarei 2, 10415 Tallinn, EE

(10) E009840

14.08.2014

(51)
(11)
(30)
(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

F16L 59/02 (2006.01)
EE-EP 2511586 B1
14.04.2011FR, 1153240
12.04.2012, 12163961.1
18.06.2014, EP 2511586
Isolatsioonimaterjal
SAINT-GOBAIN ISOVER
18, avenue d Alsace, 92400 Courbevoie, FR

SAS Buitex Recyclage

Zone Industrielle Le Moulin, 69470 Cours La Ville,
FR

Hannecart, Vincent

35 Rue des Bruyeéres, 92600 Asnieres Sur Seine, FR
Buisson, Jean-Pierre

Route de la Bliche, La Ville, 69470 Couse La Ville,

(10) E009841
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FR

(74) Riho Pikkor
Patendibiiroo Turvaja OU
Liivalaia 22, 10118 Tallinn, EE

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev 11.09.2014

(51) F24F 12/00 (2006.01)
F24F 3/147 (2006.01)
EE-EP 1877707 B1
21.04.2005NL, 1028830
20.04.2006, 06733072.0
27.08.2014, EP 1877707
Rekuperatiivne dhukonditsioneerimisstisteem
Level Holding B.V.

Panterlaan 20, 5691 GD Son, NL
VELTKAMP, Wessel, Bart
Panterlaan 20, NL-5691 GD Son, NL
HOOGENDOORN, Peter

Marnelaan 16, NL-5691 RE Son, NL
Marit Meinberg

Patendibiiroo K&osaar & Co OU
Suur-Patarei 2, 10415 Tallinn, EE
Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev

(10) E009842

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

(74)

25.09.2014

(51) F28F 27/00 (2006.01)
F28C 1/00 (2006.01)
F04D 19/00 (2006.01)
F04D 27/02 (2006.01)
F04D 27/00 (2006.01)
HO2K 1/27 (2006.01)
EE-EP 2212640 B1
10.10.2007US, 978916 P
23.09.2008, 08836812.1
18.06.2014, EP 2212640
Jahutustorniga integreeritud ventilaatori ajastesem

ja meetod margjahutustorni juhtimiseks

Prime Datum, INC.

4085 Route 247, Canandaigua, NY 14424, US
ROLLINS, Patrick, M.

4085 Route 247, Canandaigua, NY 14424, US
LUCAS, George

8888 County Road 87, Hommondsport, NY 14840,
us

Alla Hammalov

INTELS Patendibiiroo OU

Magasini 12, 51005 Tartu, EE
Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

(10) E009843

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

(74)

16.09.2014

(51)
(11)
(30)
(96)
(97)
(54)

GO1H 1/00 (2006.01)
EE-EP 2587230 B1
07.11.2008DE, 202008014792 U

02.11.2009, 12008605.3

04.06.2014, EP 2587230

Meetod ja seade vibratsioonianaliusiks, muster-
andmepank ja selle kasutamine

Qass GmbH

Schollinger Feld 28, 58300 Wetter, DE

Seuthe, Ulrich

(10) E009844

(73)

(72)

Karl-Siepmann-Str. 51, 58300 Wetter, DE
(74) Riho Pikkor

Patendibiiroo Turvaja OU

Liivalaia 22, 10118 Tallinn, EE

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupdev ~ 02.09.2014

(51) GOIN 21/03 (2006.01)

GO1N 21/35 (2014.01)

EE-EP 2010923 B1
24.04.2006DE, 102006018926
23.04.2007, 07724482.0
11.06.2014, EP 2010923
Seade toidu analtisimiseks ja proovilaud selle
seadme jaoks

Bruins, Hans Joachim

Heerstrasse 7 A, 81247 Minchen, DE
Bruins, Hans Joachim

Heerstrasse 7 A, 81247 Minchen, DE
Ljubov Kesselman

OU Kesna

Tedre 77-52, 10616 Tallinn, EE
Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev

(10) E009845
(11)
(30)
(96)
(97)
(54)
(73)
(72)

(74)

03.11.2014

(51)
(11)
(30)
(96)
(97)
(54)

GO1IN 33/50 (2006.01)
EE-EP 2215472 B1
09.11.2007US, 986751 P
06.11.2008, 08847813.6
18.06.2014, EP 2215472
Meetodid rakkude elujbulisuse
kontrollrakke kasutamata

Genzyme Corporation

500 Kendall Street, Cambridge, MA 02142, US
WANG, Yongzhong

175 West Wyoming Avenue, Apt. 39, Melrose,
MA 02176, US

Enn Urgas

Patendibiiroo Turvaja OU

Liivalaia 22, 10118 Tallinn, EE
Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

(10) E009846

mootmiseks
(73)

(72)

(74)

01.09.2014

(51) GOIN 33/564 (2006.01)
(11) EE-EP 2579042 B1

(96) 04.10.2011, 11183842.1
(97) 09.07.2014, EP 2579042
(54) Metod AR-spetsiifiliste antikehade tuvastamssek
bioloogilises proovis

Affiris AG

Karl-Farkas-Gasse 22, 1030 Wien, AT

Staffler, Glinther

Juchgasse 8/10, 1030 Wien, AT

Mairhofer, Andreas

Baumgasse 36/5, 1030 Wien, AT

Schneeberger, Achim

Potzleinsdorfer Str. 10/1/7, 1180 Wien, AT
Lutterova, Martina

Racianska 65, 83104 Bratislava, SK

Schmidt, Walter

Bocklinstrasse 19, 1020 Wien, AT

(10) E009847

(73)

(72)
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(74)

Mattner, Frank

Cobenzlgasse 134, 1190 Wien, AT
Enn Urgas

Patendibiiroo Turvaja OU

Liivalaia 22, 10118 Tallinn, EE

Patendikirjelduse t6lke esitamise kuupdev  06.10.2014

(51)
(11)
(30)

(96)
(97)
(54)

(73)

(72)

(74)

GO1N 33/574 (2006.01) (10) E009848
EE-EP 2430452 B1

03.06.2009US, 217682 P

03.06.2009US, 217679 P

14.05.2009US, 216216 P

14.05.2010, 10775626.4

25.06.2014, EP 2430452

Kartsinoomi diagnoos ja ravi, mis pdhineb ODC1
genotiubil

Arizona Board of Regents on Behalf of Univigrsi
of Arizona

888 N. Euclid Avenue, Room 204, Tucson,

AZ 85721, US

The Regents of the University of California,

A California Corporation

1111 Franklin Street, 12th Floor, Oakland,

CA 94607, US

GERNER, Eugene

1780 West Sunset Road, Tucson, AZ 85704-1718,
us

ZELL, Jason

c/o Division of Hematology/Oncology,

University of California Irvine Medical Center,
101 The City Drive South, Orange, CA 92868, US
MCLAREN, Christine

c/o Epidemiology Department,

University of California, Irvine 224 Irvine Hall,
Irvine, CA 92697-7550, US

MEYSKENS, Frank

30 Morning Breeze, Irvine, CA 92603, US
ANTON-CULVER, Hoda

c/o Dept. of Epidemiology Research Institute,
School of Medicine, University of California,
Irvine 223 Irvine Hall, Irvine, CA 92697, US
THOMPSON, Patricia, A.

c/o 2122 E. Adams, Tucson, AZ 85719, US
Leevi Markus

Patendibiiroo K&dosaar & Co OU

Téahe 94, 50107 Tartu, EE

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev 16.09.2014

(51)
(11)
(30)
(96)
(97)
(54)

(73)

(72)

GO1N 33/68 (2006.01) (10) E009849
EE-EP 2006680 B1

17.02.2006JP, 2006041633

16.02.2007, 07714417.8

16.04.2014, EP 2006680

Bioloogilise koormuse naitaja ja bioloogilise
koormuse maaramise meetod

Atsuo Sekiyama

32-1, Esaka-cho 4-chome, Suita-shi, Osaka 5640063,
JP

Atsuo Sekiyama

32-1, Esaka-cho 4-chome, Suita-shi, Osaka 5640063,
JP
(74) Piret Niidas
LASVET Patendibtiroo OU
Suurtiiki 4a, 10133 Tallinn, EE
Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupdev ~ 03.09.2014

(51) GO6F 12/08 (2006.01) (10) E009850
(11) EE-EP 2601582 B1
(30) 10.06.2011US, 201113157704
(96) 22.05.2012, 12796711.5
(97) 27.08.2014, EP 2601582
(54) Kask sailitusklassi méalu konfigureerimiseks
(73) International Business Machines Corporation
New Orchard Place, Armonk, NY 10504, US
(72) GAINEY, Jr, Charles
c/o IBM United Kingdom Limited,
Intellectual Property Law, Hursley Park, Winchester
Hampshire SO21 2 JN, GB
OAKES, Kenneth, James
IBM United Kingdom Limited,
Intellectual Property Law, Hursley Park, Winchester
Hampshire SO21 2JN, GB
MATHIAS, Thomas, Brian
IBM United Kingdom Limited,
Intellectual Property Law, Hursley Park, Winchester
Hampshire SO21 2JN, GB
SZWED, Peter, Kenneth
IBM Corporation, MD P318, 2455 South Road,
Poughkeepsie, New York 12601-5400, US
DRIEVER, Peter, Dana
IBM Corporation, MD P343, 2455 South Road,
Poughkeepsie, New York 12601-5400, US
SUTTON, Peter, Grimm
IBM Corporation, MD P328, 2455 South Road,
Poughkeepsie, New York 12601-5400, US
YUDENFRIEND, Harry
IBM Corporation, MD P328, 2455 South Road,
Poughkeepsie, New York 12601-5400, US
TZORTZATOS, Elpida
IBM Corporation, MD P382, 2455 South Road,
Poughkeepsie, New York 12601-5400, US
GLASSEN, Steven, Gardner
IBM Corporation, 2455 South Road, Poughkeepsie,
New York 12601-5400, US
(74) Marit Meinberg
Patendibiiroo K&osaar & Co OU
Suur-Patarei 2, 10415 Tallinn, EE
Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupdev ~ 08.10.2014

(51) GO6K 9/62 (2006.01) (10) E009851

(11) EE-EP 2546782 B1

(96) 11.07.2011, 11305905.9

(97) 25.06.2014, EP 2546782

(54) Elususe tuvastamine

(73) Accenture Global Services Limited
3 Grand Canal Plaza Grand Canal Street Upper,
Dublin 4, IE

(72) Cavallini, Alessio
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(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev

45 rue Dabray, 06000 NICE, FR

Juhan Hammalov

INTELS Patendibiiroo OU

Magasini 12, 51005 Tartu, EE

01.09.2014

(51)
(11)
(30)

(96)
(97)
(54)
(73)
(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

HO1F 17/00 (2006.01)
HO1L 27/08 (2006.01)
EE-EP 1721324 B1
03.03.2004US, 549611 P
26.04.2004US, 565328 P
16.08.2004US, 919130
15.02.2005, 05715341.3
23.07.2014, EP 1721324
Meetod ja induktiivsuse paigutus vahendatud VCO
sidestuseks

Telefonaktiebolaget LM Ericsson (publ)

164 83 Stockholm, SE

MATTSSON, Thomas

Tegnérgatan 76, S-216 14 Limhamn, SE

Andres Mutt

LASVET Patendibiiroo OU

Suurtiiki 4a, 10133 Tallinn, EE

(10) E009852

20.10.2014

(51)
(11)
(30)

(96)
(97)
(54)

(73)

(72)

(74)

HO1M 2/16 (2006.01)

HO1M 10/0525 (2010.01)
HO1M 2/14 (2006.01)

EE-EP 2528141 B1
22.12.2004KR, 20040110402
22.12.2004KR, 20040110400
22.12.2005, 12181064.2
13.08.2014, EP 2528141
Orgaanilisest/anorgaanilisest komposiidist owkr
poorne membraan ja selle abil valmistatud elektro-
keemiline seade

LG Chem, Ltd

LG Twin Towers, 20 Yoido-dong, Youngdungpo-gu,
Seoul 150-721, KR

Lee, Sang-young

103-904, Expo Apartment,
yuseong-gu, 305-761 Daejeon, KR
Kim, Seok-koo

211-1203, Expo Apartment,
Yuseong-gu, 305-761 Daejeon, KR
Suk, Jung-don

101-1504, Hanbit Apartment,
Yuseong-gu, 305-333 Daejeon, KR
Yong, Hyun-hang

145-113 Oryu 2-dong, Guro-gu, 152-102 Seoul, KR
Hong, Jang-hyuk

105-606, Gukhwa Apartment, 991, Samcheon-dong,
Seo-gu, 302-782 Daejeon, KR

Ahn, Soon-ho

c/o LG CHEM, LTD., Research Park, 104-1,
Moonji-dong, Yuseong-gu, 305-380 Daejeon, KR
To6nu Nelsas

AAA Patendibiiroo OU

Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, EE

(10) E009853

Jeonmin-dong,

Jeonmin-dong,

Eoeun-dong,

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupdev  03.11.2014

(51) HO2K 1/24 (2006.01)
HO2K 15/02 (2006.01)
EE-EP 2169805 B1
30.09.2008, 08165523.5
02.07.2014, EP 2169805
Rootorikoost reaktiivsete siinkroonmasinate gaok
ABB Research Ltd.

Affolternstrasse 52, 8050 Zurich, CH
Magnussen, Freddy

Bogvagen 7, SE-723 48 Vasteras, SE
Johansson, Erik

Lavendelvagen 69, SE-722 45 Vasteras, SE
Kylander, Gunnar

Skalbygatan 192, SE-724 76 Vasterds, SE
Harald Tehver

Patendibiiroo Turvaja OU

Liivalaia 22, 10118 Tallinn, EE
Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

(10) E009854
(11)
(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

(74)

22.09.2014

(51)
(11)
(30)
(96)
(97)
(54)

HO4L 12/46 (2006.01)
EE-EP 2499789 B1
13.11.20090S, 260925 P
12.11.2010, 10803633.6
03.09.2014, EP 2499789
Pakkuja piirisild  koos
lidesega
Telefonaktiebolaget LM Ericsson (publ)
164 83 Stockholm, SE

SALTSIDIS, Panagiotis

Asbgatan 62, 1 tr, S-118 29 Stockholm, SE
DING, Zhemin

Fardgatan 6, S-164 80 Stockholm, SE
Marit Meinberg

Patendibiiroo K&dosaar & Co OU
Suur-Patarei 2, 10415 Tallinn, EE
Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

(10) E009855

kaugklienditeeninduse

(73)

(72)

(74)

03.10.2014

(51) HO4L 12/933(2013.01) (10) E009856
HO4L 12/28 (2006.01)

(11) EE-EP 2636188 B1

(30) 22.07.2011MY, P12011003441

(96) 16.07.2012, 12751143.4

(97) 13.08.2014, EP 2636188

(54) Seadmestik ja meetodid mitmereziimiliseks
internetvdrgustamise Uhenduvuseks

(73) Lee, Chooi Tian
A20-03A Rhythm Avenue, Persiaran Kewajipan USJ
19, Uep Subang Jaya, Selangor 47620, MY

(72) Lee, Chooi Tian
A-20-03A Rhythm Avenue, Persiaran Kewajipan
USJ 19, Uep Subang Jaya, Selangor 47620, MY

(74) Andres Mutt

LASVET Patendibiiroo OU
Suurtiiki 4a, 10133 Tallinn, EE
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Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev ~ 29.10.2014

(51)
(11)
(30)
(96)
(97)
(54)

(73)
(72)

(74)

HO4W 16/18 (2009.01) (10) E009857
EE-EP 1647157 B1

08.07.2003SE, 0302026

29.06.2004, 04749093.3

04.06.2014, EP 1647157

Meetod geograafilise liikluskoormuse maaranssek
mobiilses telekommunikatsioonivérgus
TeliaSonera AB

Stureplan 8, 10663 Stockholm, SE

SOMMER, Magnus

Savsangarvagen 12, S-138 37 ALTA, SE
Marit Meinberg

Patendibiiroo K&dosaar & Co OU

Suur-Patarei 2, 10415 Tallinn, EE

Patendikirjelduse t6lke esitamise kuupdev ~ 03.09.2014

(51)
(11)
(96)
(97)
(54)

(73)

(72)

(74)

HO4W 76/02 (2009.01) (10) E009858
EE-EP 2665325 B1

15.05.2012, 12167971.6

13.08.2014, EP 2665325

Raadiolingi haldamine vdrgu poolt abistatava
seadmelt seadmele side jaoks
Telefonaktiebolaget L M Ericsson (publ)

164 83 Stockholm, SE

Lindoff, Bengt

Oresundsvéagen 5, SE-237 35 BJARRED, SE
Wilhelmsson, Leif

Lyftvagen 5, SE-247 55 DALBY, SE

Andres Mutt

LASVET Patendibiiroo OU

Suurtiiki 4a, 10133 Tallinn, EE

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev ~ 09.10.2014
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LD4A. MUUDATUSED EUROOPA PATENTIDES

Teade avaldatakse "Euroopa patentide valjaandroiseckitsiooni kohaldamise seaduse” 8§ 13 I6ike 3ehlus

Eesti Registreeringu| Euroopa patendikirjelduse Rahvusvahelise patendi- Muudatuse lthiiseloomustus

Patendilehe number tlke ja publikatsiooni klassifikatsiooni indeksid

number number

2006, 5 EO000507 EE-EP 1501534 B2 A61K 38/11 Muudetud patendikirjelduse tdlget
A61K 9/20
AB61K 47/42

2007, 2 E000885 EE-EP 1596958 B2 BO1D 33/23 Muudeatienglikirjelduse tblget

2011, 6 E005842 EE-EP 1896065 B2 A61K 39/095 Muudetud patendikirjelduse tdlget

AB61K 39/102
A61K 39/116
AG61P 31/04
CO7K 17/10

2012, 2 E006231 EE-EP 1789021 B2 A61K 9/20 Muudetud patendikirjelduse tdlget
AB61K 9/28
A61P 25/16

2014, 3 E009117 EE-EP 2217578 B9 CO7D 249/18 Muudetud patendikirjelduse tdlget
CO07D 401/04
CO7D 403/04
CO07D 403/14
CO7D 405/04
CO07D 407/14
CO7D 409/04
CO7D 413/04
CO07D 413/14
CO7D 471/04
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TZ4A. REGISTREERINGU ANDMETE PARANDUSED JA MUUDATUSED
Eesti Regist- Rahvusvahelise Avaldatud andmed Parandatud ja muudetud andmed Kood
Patendi- reeringu patendiklassi- (WIPO
lehe number fikatsiooni indeksid ST.17)
number
2010, 3 E004192 CO07D 261/20 Dainippon Sumitomo SUMITOMO DAINIPPON TC4A
Pharma Co., Ltd. PHARMA CO., LTD.
6-8, Dosho-machi 6-8, Dosho-machi 2-chome,
2-chome, Chuo-ku, Chuo-ku,
Osaka-shi, Osaka-shi, Osaka 541-8524,
Osaka 541-8524, JP JP
2011, 4 E005440 | A61K 31/7068 SuperGen, Inc. Astex Pharmaceuticals, Inc. TC4A
A61K 31/724 4140 Dublin Boulevard, 4140 Dublin Boulevard,
A61K 47/48 Suite 200, Suite 200,
A61P 3/00 Dublin, California 94568, Dublin, California 94568, US
A61P 9/10 us
A61P 35/00
2011, 5 E005635 | A61K 39/395 Dainippon Sumitomo SUMITOMO DAINIPPON TC4A
A61P 1/04 Pharma Co., Ltd. PHARMA CO., LTD.
6-8, Dosho-machi 2-chome | 6-8, Dosho-machi 2-chome,
Chuo-ku Osaka-shi, Chuo-ku,
Osaka 541-8524, JP Osaka-shi, Osaka 541-8524,
JP
2011, 6 E005885 CO7D 215/22 Exelixis, Inc. Exelixis, Inc.
A61K 31/47 170 Harbor Way, 210 East Grand Avenue, TE4A
P.O. Box 511, South San Francisco,
South San Francisco, Cadlifornia94080, US
CA 94083-0511, US
2012, 1 E006174 | C12N 15/11 Prosensa Technologies Prosensa Technologies B.V.
A61K 31/7088 B.V.
A61K 41/00 Einsteinweg 55, J.H. Oortweg 21, TE4A
A61P 43/00 2333 CC Leiden, NL 2333 CH Leiden, NL
2013,5 E008264 CO7D 401/14 Takeda Pharmaceutical Takeda Pharmaceutical
A61K 31/444 Company Limited Company Limited
1-1, Doshomachi-4-chome, | 1-1, Doshomachi 4-chome, TE4A
Chuo-ku, Osaka-shi, Chuo-ku,
Osaka 541-0045, JP Osaka-shi, Osaka 541-0045,
JP
2014, 2 E008987 | FO2M 51/00 Dynamic Fuel Systems, Dynamic Fuel Systems, Inc.
FO2D 19/08 Inc.
FO2D 19/10 4308 Birch Drive, 8120 Ridgeway Avenue, TE4A
FO2B 29/04 Gurnee IL 60031, US Skokie IL 60076, US
FO2M 21/06
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PZ4A. EUROOPA PATENTIDE OIGUSLIKU STAATUSE MUUDATU SED
Eesti Regist- Rahvusvahelise Viimasena enne muudatust Uue patendiomaniku andmed Kood
Patendi- reeringu patendiklassi- patendiregistrisse kantud (WIPO
lehe number fikatsiooni patendiomaniku andmed ST. 17)
number indeksid
2006, 5 E000553 CO7H 19/167| F. HOFFMANN-LA ROCHE | Riboscience LLC PC4A
A61K 31/70 AG
A61P 31/14 Grenzacherstrasse 124, 3901 Laguna Avenue,
4070 Basel, CH Palo Alto, California 94306,
us
2008, 4 | EO002054 AO1N 51/00 Bayer CropScience AG Bayer Intellectual Property PC4A
GmbH
Alfred-Nobel-Strasse 50, Alfred-Nobel-Str. 10,
40789 Monheim, DE 40789 Monheim am Rhein,
DE
2009,1 | EO002603 A24B 15/16 Best Partners Worldwide | Fontem Holdings 1 B.V. PC4A
Limited
Beaufort House, Barbara Strozzilaan 101,
P.O. Box 438 Road Town, | 12th Floor,
Tortola, VG 1083 HN Amsterdam, NL
2009,5 | EO003373 AO1N 43/653| Bayer CropScience AG Bayer Intellectual Property PC4A
AO1N 43/88 GmbH
AO01P 3/00 Alfred-Nobel-Strasse 50, Alfred-Nobel-Str. 10,
40789 Monheim, DE 40789 Monheim am Rhein,
DE
2009, 6 | EO003555 AOIN 43/653| Bayer CropScience Bayer Intellectual Property PC4A
AO1N 43/30 Aktiengesellschaft GmbH
Alfred-Nobel-Strasse 50, Alfred-Nobel-Str. 10,
40789 Monheim, DE 40789 Monheim am Rhein,
DE
2010,5 | EO004585 C12N 15/40 | Merck Sharp & Dohme Corp.| Merck Sharp & Dohme Corp.| PC4A
C12N 15/51 126 East Lincoln Avenue, 126 East Lincoln Avenue,
C12N 15/85 Rahway, NJ 07065-0907, UY Rahway, NJ 07065, US
C12N 15/86
C12N 15/861 | ISTITUTO DI RICERCHE MSD ITALIA S.r.l.,
A61K 48/00 DI BIOLOGIA Via Vitorchiano 151,
MOLECOLARE 00189 Rome, IT
P. ANGELETTI S.P.A.
Via Pontina Km. 30.600,
00040 Pomezia, IT
2012,4 | EO06757] CO7H 19/04 | Eisai Inc. OTSUKA PC4A
A61K 31/706 PHARMACEUTICAL CO.,
A61P 35/00 LTD.
100 Tice Boulevard, 9, Kanda-Tsukasamachi
Woodcliff Lake, NJ 07677, 2-chome, Chiyoda-ku,
us Tokyo 101-8535, JP
2013,1 E007470¢ GO1R 31/34 | ABB OY ABB Technology AG PC4A
GO1R 31/12 Strombergintie 1, Affolternstrasse 44,
00380 Helsinki, FI 8050 Zurich, CH
2013, 3 E007808 B64D 23/00 | Skyventure International Ltd.| Skyventure International (UK)| PC4A
A63G 31/00 Ltd.
AO01K 73/02 Suite 13, Caves Professionall 5 Deansway,
Center, Nassau, BS Worcester WR1 2JG, GB
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Eesti Regist- Rahvusvahelise Viimasena enne muudatust Uue patendiomaniku andmed Kood
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lehe number fikatsiooni patendiomaniku andmed ST. 17)
number indeksid
2014, 2 E008973 C12N 15/82 | Protalix Ltd. Pfizer Inc. PC4A
C12N 9/24 2 Snunit Street, Science Park, 235 East 42nd Street,
2010000 Carmiel, 1L New York, NY 10017, US
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MZ4A. EUROOPA PATENTIDE KEHTIVUSE LOPPEMINE EESTIS

Eesti
Patendilehe
number

Registreeringu
number

Rahvusvahelise patendiklassi-
fikatsiooni indeksid

Patendi kehtivuse
I6ppemise kuupaev

Kood
(WIPO ST. 17)

2004, 3

E000003

BO1D 39/18
BO1D 39/16
A47L 9/14

30.04.2014

MM4A

2006, 4

E000447

CO7D 487/04
CO07D 209/18
A61K 31/5025

30.04.2014

MM4A

2006, 4

E000469

F16L 53/00
EO3B 7/14

31.03.2014

MM4A

2006, 6

E000595

AO1IN 43/90

31.03.2014

MM4A

2006, 6

E000658

CO2F 1/64
B01J 23/34
BO1D 24/24
B01J 20/06

30.04.2014

MM4A

2006, 6

E000705

HO1B 11/18
HO1B 13/26
HO1B 7/20
B23K 20/04

30.04.2014

MM4A

2007, 5

E001368

CO7D 317/44

31.03.2014

MM4A

2007, 6

E001578

GO7F 17/32
G07C 15/00
G06Q 50/00

30.04.2014

MM4A

2008, 1

E001698

C12N 15/62
CO7K 14/035
C12N 9/16
GO1N 33/50

30.04.2014

MM4A

2008, 2

E001753

A61K 31/425

31.03.2014

MM4A

2008, 2

E001808

CO07D 209/30
CO07B 53/00

31.03.2014

MM4A

2008, 2

E001843

CO8L 95/00
CO8K 5/101
CO8K 5/20

31.03.2014

MM4A

2008, 2

E001858

EO5B 47/02

31.03.2014

MM4A

2008, 3

E001899

A47F 1/08

30.04.2014

MM4A

2008, 3

E001912

A61K 31/00
A61K 31/554
A61P 1/10

30.04.2014

MM4A

2008, 3

E002013

C08G 18/77
C08G 18/38
C09D 175/12

30.04.2014

MM4A

2008, 4

E002100

AG1L 27/34
AB1L 27/56
CO7K 14/475

31.03.2014

MM4A
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Patendilehe number fikatsiooni indeksid I6ppemise kuupaev (WIPO ST. 17)
number
2008, 5 E002218 A47] 31/40 31.03.2014 MM4A
2008, 5 E002323 CO7D 457/06 23.09.2014 MF4A
2008, 5 E002348 C12Q 1/68 30.04.2014 MM4A
2008, 6 E002504 CO07D 295/12 31.03.2014 MM4A
CO7D 265/06
CO7D 279/12
CO7D 417/04
A61K 31/4406
AB1K 31/541
A61K 31/5355
AB1P 25/22
2008, 6 E002520 CO7D 471/06 30.04.2014 MM4A
A61K 31/551
A61P 25/00
2008, 6 E002567 EO6B 3/02 31.03.2014 MM4A
2009, 1 E002593 AO1N 25/04 31.03.2014 MM4A
2009, 1 E002630 AB61K 31/366 30.04.2014 MM4A
A61K 9/00
AB1P 27/06
2009, 1 E002722 CO7D 333/38 23.09.2014 MF4A
A61K 31/381
2009, 1 E002758 C12N 1/20 31.03.2014 MM4A
A61L 15/36
A61K 35/74
A23C 9/123
2009, 2 E002942 CO7D 495/04 30.09.2014 MF4A
2009, 2 E002994 FO3D 3/02 30.04.2014 MM4A
FO3D 3/04
2009, 4 E003285 B31F 1/07 31.03.2014 MM4A
D21H 27/40
2009, 5 E003502 CO7D 487/14 30.04.2014 MM4A
A61K 31/519
AB1P 25/16
2009, 6 E003575 AB61K 31/425 30.04.2014 MM4A
A61P 35/00
2009, 6 E003604 B24D 15/10 30.04.2014 MM4A
B24D 15/00
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Eesti
Patendilehe
number

Registreeringu
number

Rahvusvahelise patendiklassi-

fikatsiooni indeksid

Patendi kehtivuse
I6ppemise kuupaev

Kood
(WIPO ST. 17)

2009, 6

E003664

CO7D 487/04
CO7D 471/04
A61K 31/437
AB61K 31/4985
A61K 31/5025
A61K 31/519
A61K 31/53
A61P 11/06
A61P 17/06
AG61P 25/00
A61P 35/00

31.03.2014

MM4A

2009, 6

E003682

CO7K 16/24
C12N 5/10
C12N 15/12
C12N 15/63
A61K 39/395

31.03.2014

MM4A

2010, 1

E003836

CO7D 471/04
AB61K 31/437
A61P 25/00

30.04.2014

MM4A

2010, 1

E003863

C12N 15/31
CO7K 14/315
CO7K 16/12
C12Q 1/68
A61K 39/09
GO1IN 33/68

31.03.2014

MM4A

2010,1

E003899

HO4B 7/26
HO04W 76/00

31.03.2014

MM4A

2010, 2

E003935

A61K 31/41
CO07D 401/12
CO7D 405/14
CO7D 409/14
CO7D 401/14
CO7D 417/12
CO7D 417/14
CO7D 413/14
CO7D 407/14
CO7D 413/12
CO7D 471/08
A61P 35/00

31.03.2014

MM4A
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Eesti
Patendilehe
number

Registreeringu
number

Rahvusvahelise patendiklassi-

fikatsiooni indeksid

Patendi kehtivuse
I6ppemise kuupaev

Kood
(WIPO ST. 17)

2010, 2

E003988

C07C 217/28
CO07C 229/64
CO07C 233/54
CO7C 317/44
CO07C 323/62
CO07C 229/60
CO7D 215/12
CO07D 213/80
CO07D 307/79
A61K 31/47
A61K 31/343
AB61K 31/195
A61K 31/216
A61P 19/10
A61P 19/08
AB61P 19/02
A61P 29/00
AG1P 3/14
A61P 43/00

30.04.2014

MM4A

2010, 2

E003998

CO07D 207/09
CO7D 401/14
A61K 31/40
AB61K 31/435
A61P 25/00

31.03.2014

MM4A

2010, 2

E004089

GO1N 21/15
BO1F 15/00
BO8B 1/00
B0O8B 7/02

31.03.2014

MM4A

2010, 3

E004111

A23L 1/164
A23L 1/10
A23L 1/302
A23L 1/30

30.04.2014

MM4A

2010, 3

E004125

A61K 8/40
A61Q 5/00
A61Q 19/10
CO7C 275/42

30.04.2014

MM4A

2010, 3

E004153

AB1K 38/17
A61K 39/395
AB61P 7/02

30.04.2014

MM4A

2010, 3

E004156

AB1K 39/145

31.03.2014

MM4A

2010, 4

E004268

AO1P 3/00
AOIN 43/56
AO1N 43/40
AOIN 43/653
AO1N 43/50
AOIN 37/34

30.04.2014

MM4A

2010, 4

E004339

B32B 27/08
B29C 70/04
B32B 27/32

30.04.2014

MM4A
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Eesti
Patendilehe
number

Registreeringu
number

Rahvusvahelise patendiklassi-

fikatsiooni indeksid

Patendi kehtivuse
I6ppemise kuupaev

Kood
(WIPO ST. 17)

2010, 4

E004377

CO07D 413/08
AG61P 29/00
A61K 31/55
AB61K 31/535
CO07D 243/00
CO7D 265/12
CO07D 401/00
CO07D 413/00
CO7D 417/00
CO7D 413/14

30.04.2014

MM4A

2010, 5

E004517

B66B 7/10
B66B 5/00

31.03.2014

MM4A

2010, 5

E004526

CO7D 207/27
CO07D 401/10
A61K 31/4015
A61P 3/00

30.04.2014

MM4A

2010, 6

E004628

A47C 23/06

30.04.2014

MM4A

2010, 6

E004630

A61B 17/00

31.03.2014

MM4A

2010, 6

E004639

A61K 31/135
A61P 37/00
AB61P 37/06
A61P 19/04

30.04.2014

MM4A

2010, 6

E004742

CO8L 23/26
CO8F 8/30
cioL 1/22
C10M 149/12
C10M 133/54
C10M 141/06
C10L 10/06
C09D 11/02

31.03.2014

MM4A

2010, 6

E004768

GO1IN 33/53
GO1N 33/567
AO1N 37/18
A61K 38/00
CO7K 1/00
CO7K 14/00
CO7K 17/00

30.04.2014

MM4A

2011,1

E004855

B65D 81/38

31.03.2014

MM4A

2011,1

E004942

C12N 15/62
C12N 9/10
GO1IN 33/68
C12N 15/09

31.03.2014

MM4A

2011, 2

E004984

AOIN 43/56

30.04.2014

MM4A

2011, 2

E004994

A61J 1/20

31.03.2014

MM4A

2011, 2

E005040

AG1P 25/28
A61K 31/00
CO7D 401/04
CO7D 405/12

30.04.2014

MM4A
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Eesti
Patendilehe
number

Registreeringu
number

Rahvusvahelise patendiklassi-
fikatsiooni indeksid

Patendi kehtivuse
I6ppemise kuupaev

Kood
(WIPO ST. 17)

2011, 2

E005054

B41J 3/28
B41J 3/407
B41J 13/14

30.04.2014

MM4A

2011, 2

E005095

CO07D 235/06
CO07D 401/10
CO7D 403/04
CO07D 403/10
CO7D 405/04
CO7D 413/04

31.03.2014

MM4A

2011, 2

E005151

EO1H 5/09

30.04.2014

MM4A

2011, 2

E005163

F28F 3/02

31.03.2014

MM4A

2011, 3

E005190

AO1IN 43/56

30.04.2014

MM4A

2011, 3

E005193

A23L 2/00
A23L 2/02
A23L 2/38

30.04.2014

MM4A

2011, 3

E005283

CO07C 303/38
C07C 311/18

30.04.2014

MM4A

2011, 3

E005285

CO07D 211/22
A61K 31/4465
A61P 25/00

30.04.2014

MM4A

2011, 3

E005294

CO7D 239/42
CO07D 403/12
CO7D 405/12
CO07D 401/12
CO7D 407/12
CO7D 403/04
CO7D 403/14
CO7D 239/34
CO7D 239/48
AB61K 31/506
A61P 11/06

30.04.2014

MM4A

2011, 3

E005296

CO7D 249/12
AB61K 31/4196
A61K 31/427
A61K 31/4439
A61K 31/444
AB61K 31/497
A61K 31/501
AB61K 31/506
A61K 31/538
AB1P 7/02
A61P 9/10
A61P 11/00
A61P 35/00
CO07D 401/04
CO7D 401/14
CO07D 403/04
CO7D 405/14
CO7D 409/04
CO7D 413/14
CO7D 417/04

31.03.2014

MM4A
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Eesti
Patendilehe
number

Registreeringu
number

Rahvusvahelise patendiklassi-

fikatsiooni indeksid

Patendi kehtivuse
I6ppemise kuupaev

Kood
(WIPO ST. 17)

2011, 3

E005370

F24J 2/52
F16C 11/02
F16C 11/10

30.04.2014

MM4A

2011, 4

E005392

AOIN 43/56

30.04.2014

MM4A

2011,5

E005588

AOIN 43/56

30.04.2014

MM4A

2011,5

E005618

A61K 31/445
AB61K 31/4412
A61P 25/28

30.04.2014

MM4A

2011,5

E005672

C07C 323/59
A61K 31/198
A61P 29/00
CO07C 319/28

31.03.2014

MM4A

2011, 6

E005791

AO1IN 43/56

30.04.2014

MM4A

2011, 6

E005792

AO1IN 43/56

30.04.2014

MM4A

2011, 6

E005867

B65D 90/36
F16K 17/16

31.03.2014

MM4A

2011, 6

E005892

CO7D 239/46

31.03.2014

MM4A

2011, 6

E005908

CO7D 403/04
CO7D 403/14
CO07D 401/14
A61K 31/404
A61K 31/4709
A61K 31/4725
AG61P 29/00
A61P 37/00

30.04.2014

MM4A

2011, 6

E005951

DO5C 17/02
B32B 5/26
B60R 13/02
DO6N 7/00
D04H 11/08
DO04H 13/00

30.04.2014

MM4A

2011, 6

E005964

F23L 15/02
F28D 19/04

30.04.2014

MM4A

2012, 1

E005982

AOIN 43/56

30.04.2014

MM4A

2012, 1

E005983

AOIN 43/56

30.04.2014

MM4A

2012, 1

E005984

AOIN 43/56

30.04.2014

MM4A

2012, 1

E006048

AB1K 39/39

14.10.2014

MF4A

2012, 1

E006101

CO07D 211/26
CO07D 211/96
CO07D 295/135
AB61K 31/445
A61P 25/00

30.04.2014

MM4A

2012, 2

E006261

A61K 39/145

31.03.2014

MM4A
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Eesti
Patendilehe
number

Registreeringu
number

Rahvusvahelise patendiklassi-

fikatsiooni indeksid

Patendi kehtivuse
I6ppemise kuupaev

Kood
(WIPO ST. 17)

2012, 2

E006340

C08J 9/00
CO8K 5/13

31.03.2014

MM4A

2012, 3

E006385

AO1IN 43/56

30.04.2014

MM4A

2012, 3

E006401

A61B 17/12
A61B 17/00

31.03.2014

MM4A

2012, 3

E006425

A61K 31/41
AB1P 27/02

30.04.2014

MM4A

2012, 3

E006499

CO7D 207/27
CO07D 403/10
CO07D 401/10
A61K 31/4015
A61P 3/00

30.04.2014

MM4A

2012, 3

E006502

CO07D 209/30
CO7D 471/04
A61K 31/404
A61K 31/437
A61P 25/00
A61P 29/00

31.03.2014

MM4A

2012, 3

E006513

CO07D 233/64
AB61K 31/4178
A61K 31/4196
AB61K 31/437
A61K 31/4985
AB61K 31/5383
A61P 25/28
AG1P 43/00
CO07D 233/90
CO07D 403/10
CO07D 405/06

31.03.2014

MM4A

2012, 3

E006529

CO07D 401/04
AB61K 31/454
A61P 3/00

30.04.2014

MM4A

2012, 3

E006533

CO07D 401/12
A61K 31/4439
A61K 45/00
AB1K 47/36
A61P 1/04
AG61P 1/18
A61P 31/04
A61P 35/00
A61P 43/00

31.03.2014

MM4A

2012, 4

E006702

BO1D 53/14
B0O1D 53/62
BO1D 53/86

30.04.2014

MM4A

2012, 4

E006753

CO7D 473/16
CO7D 473/18
CO7D 473/34
CO7H 19/167
A61P 29/00
AB61K 31/52
A61K 31/7076

30.04.2014

MM4A
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Eesti
Patendilehe
number

Registreeringu
number

Rahvusvahelise patendiklassi-

fikatsiooni indeksid

Patendi kehtivuse
I6ppemise kuupaev

Kood
(WIPO ST. 17)

2012,5

E006826

AOIN 43/56

30.04.2014

MM4A

2012,5

E006864

A61K 31/517
A61P 35/00

02.12.2014

MF4A

2012, 5

E006866

A61K 31/5377
A61P 1/04
A61P 17/00
A61P 19/02
AG61P 29/00
A61P 37/02
AG61P 37/06
A61P 37/08
CO7D 403/04
CO7D 403/14
CO7D 413/14

31.03.2014

MM4A

2012, 5

E006877

AB61K 39/095
A61P 31/04

31.03.2014

MM4A

2012,5

E006909

B32B 21/13
B32B 21/14
B27M 3/00
E04C 3/12
EO4C 3/14

31.03.2014

MM4A

2012,5

E006983

C12N 5/071

30.04.2014

MM4A

2012, 6

EO007154

CO7D 263/58
CO7D 413/12
A61K 31/423
AG61P 3/06
A61P 3/10

30.04.2014

MM4A

2012, 6

E007230

EO4D 13/10
F24J 2/52
HO1L 31/042

30.04.2014

MM4A

2013, 1

E007272

A24D 3/04

31.03.2014

MM4A

2013, 1

E007343

BO1D 29/11
BO1D 35/10

30.04.2014

MM4A

2013,1

EO007429

CO7D 513/04
A61K 31/429
A61P 1/00
A61P 9/10
AG61P 25/00
A61P 25/08
AG61P 25/18
A61P 25/20
AB1P 25/22
A61P 25/24
AB61P 25/30

30.04.2014

MM4A

2013, 2

EO007567

B25D 1/12
B25G 3/12
B29C 45/14

30.04.2014

MM4A

2013, 2

EO007588

B65D 81/38

31.03.2014

MM4A
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Eesti
Patendilehe
number

Registreeringu
number

Rahvusvahelise patendiklassi-

fikatsiooni indeksid

Patendi kehtivuse
I6ppemise kuupaev

Kood
(WIPO ST. 17)

2013, 2

EO007641

CO7D 471/04
CO7D 213/28
CO7D 233/56
AB1K 31/437
A61P 25/00
A61P 19/00
A61P 35/00

31.03.2014

MM4A

2013, 3

E007726

A47C 4/54
A47C 7/02

31.03.2014

MM4A

2013, 3

EO007819

CO07C 65/03
CO07C 65/10
CO07C 227/40
CO7C 227/42
CO07C 229/28

30.04.2014

MM4A

2013, 3

E007849

CO07D 401/06
A61K 31/4725
AB61K 31/5377
A61P 25/00

30.04.2014

MM4A

2013, 3

E007896

EO2F 3/90
EO2F 3/88
EO2F 3/92

30.09.2014

MF4A

2013, 5

E008135

A47]) 31/18

30.04.2014

MM4A

2013, 5

E008221

B65D 81/32
B65D 83/00
B65D 51/22

30.04.2014

MM4A

2013, 5

E008251

CO07D 239/52
CO07C 59/64
CO07C 67/31
CO7C 67/327
CO7C 69/734

30.04.2014

MM4A

2013, 5

E008326

GO1N 33/569

31.03.2014

MM4A

2013, 6

E008350

AO1IN 43/40
AO1N 47/02
CO07D 213/65
CO7D 213/61
CO07D 213/70
CO7D 213/71
AOIN 43/40
AO1N 61/00
AOIN 57/12
AO1N 47/42
AOIN 47/34
AO1N 47/14
AOIN 47/04
AO1N 43/90
AOIN 43/84
AO1N 43/76

31.03.2014

MM4A
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number
2013, 6 E008398 A61K 31/4965 30.04.2014 MM4A

CO7D 241/02
A61K 31/495
A61K 31/50
CO7D 241/24
CO7D 241/28
A61K 45/06
A61P 11/00
A61P 27/04
A61P 1/00
A61P 9/00
AG61P 7/10

2013, 6 E008558 C13K 1/02 30.04.2014 MM4A
C12P 7/10

2014, 3 E009091 B41J 3/407 30.04.2014 MM4A
B41J 11/00
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[l OSA
MEDITSIINITOODETE JA TAIMEKAITSETOODETE
TAIENDAV KAITSE

AAL1Y. TAIENDAVA KAITSE TAOTLUSED

C20140029

16.09.2014

Exelixis, Inc.

210 East Grand Avenue, South San Francisco,
California 94080, US

E005885

c-Met modulaatorid ja nende kasutusmeetodid
K(2014)2043 (I6plik), 26.03.2014
K(2014)2043 (I6plik), 26.03.2014
Kabosantiniib

Enn Urgas

Patendibiiroo Turvaja OU,

Liivalaia 22, 10118 Tallinn, EE

(21)
(22)
(71)

(68)
(54)
(92)
(93)
(95)
(74)

C20140030

18.09.2014

SUMITOMO DAINIPPON PHARMA CO., LTD.
6-8, Dosho-machi 2-chome, Chuo-ku, Osaka-shi,
Osaka 541-8524, JP

E007972

Lurasidooni sisaldav farmatseutiline kompositsi
K(2014)2046 (I6plik), 27.03.2014

K(2014)2046 (Ioplik), 27.03.2014

Lurasidoon

Juhan Hammalov

INTELS Patendibiiroo OU,

Magasini 12, 51005 Tartu, EE

(21)
(22)
(71)

(68)
(54)
(92)
(93)
(95)
(74)

C20140031

18.09.2014

Human Genome Sciences, Inc.
14200 Shady Grove Road, Rockville, MD 20850,
us

E008526

Albumiini fusioonvalgud
K(2014)2052 (I6plik), 26.03.2014
K(2014)2052 (Idplik), 26.03.2014
Albiglutiid

Leevi Markus

Patendibiiroo Kéosaar & Co OU,
Tahe 94, 50107 Tartu, EE

(21)
(22)
(71)

(68)
(54)
(92)

C20140032

02.10.2014

Glaxo Group Limited

980 Great West Road, Brentford,

Middlesex TW8 9GS, GB

EO007176

Muskariinse atsetuilkoliini retseptori antaggbiai
EU/1/14/922, 30.04.2014

(93)
(95)
(74)

EU/1/14/922, 30.04.2014
Umeklidiinbromiid

Leevi Markus

Patendibiiroo Kéosaar & Co OU,
Tahe 94, 50107 Tartu, EE

(21)
(22)
(71)

(68)
(54)

(92)
(93)
(95)
(74)

C20140033

09.10.2014

Boehringer Ingelheim International GmbH

Binger Strasse 173, 55216 Ingelheim am Rhein, DE
E006941

Glukopuranosiil-asendatud benseeni derivaadid,
neid ihendeid sisaldavad ravimid, nende kasutamine
ja nende valmistamise meetod

EU/1/14/930, 27.05.2014

EU/1/14/930, 27.05.2014

Empagliflosiin

Jaak Ostrat

LASVET Patendibiiroo OU,

Suurtiiki 4a, 10133 Tallinn, EE

(21)
(22)
(71)

(68)
(54)
(92)
(93)
(99)
(74)

C20140034

14.10.2014

Janssen R&D Ireland

Eastgate Village, Eastgate, Little Island, Co Ctik,
Medivir AB

Blasieholmsgatan 2, 111 48 Stockholm, SE
E005317

C-hepatiidi viiruse makrotstklilised inhibiiidr
EU/1/14/924, 16.05.2014

EU/1/14/924, 16.05.2014

Simepreviir

Harald Tehver

Patendibiiroo Turvaja OU,

Liivalaia 22, 10118 Tallinn, EE

(21)
(22)
(71)

(68)
(54)
(92)
(93)
(95)
(74)

C20140035

19.11.2014

Gilead Pharmasset LLC

Gilead Sciences, 333 Lakeside Drive, Foster City,
CA 94404, US

E009435

Nukleosiidi fosforamidaadist eelravimid
EU/1/13/894, 17.01.2014
EU/1/13/894, 17.01.2014

Sofosbuviir

Tonu Nelsas

AAA Patendibiiroo OU,

Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, EE
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FG1Y. TAIENDAVA KAITSE ANDMINE
(11) 00104 (11) oo01o07
(94) 23.06.2026 (94) 05.08.2028
(21) C20120006 (21) C20140001
(22) 27.04.2012 (22) 20.01.2014
(71) Alkermes Pharma Ireland Limited (71) The Trustees of The University of Pennsylvania
Monksland, Athlone, County Westmeath, IE 3160 Chestnut Street, Suite 200, Philadelphia,
Amylin Pharmaceuticals, Inc. Pennsylvania 19104-6283, US
9360 Towne Centre Drive, San Diego, CA 92121, (68) EO007523
us (54) Meetodid ravimaks haireid vdi haigusi, mis on
(68) E006258 seotud hiperlipideemia ja hiiperkolesteroleemiaga,
(54) Polumeeril péhinev prolongeeritud vabanemisega vahendades samas ravimi kdrvaltoimeid
kompositsioon (92) K(2013)5153(I6plik), 05.08.2013
(92) K(2011)4479 16plik, 23.06.2011 (93) K(2013)5153(I6plik), 05.08.2013
(93) K(2011)4479 Idplik, 23.06.2011 (95) Lomitapiid
(95) Eksenatiid (74) Tonu Nelsas
(74) Urmas Kauler AAA Patendibiiroo OU,
Patendibiiroo Turvaja OU, Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, EE
Liivalaia 22, 10118 Tallinn, EE
(11) 00108
(11) 00105 (94) 02.10.2027
(94) 26.06.2028 (21) C20140012
(21) C20130030 (22) 09.04.2014
(22) 22.11.2013 (71) H.LUNDBECK A/S
(71) Avanir Pharmaceuticals, Inc. Ottiliavej 9, 2500 Valby-Copenhagen, DK
20 Enterprise, Suite 200, Aliso Viejo, CA 92656, (68) E001989
us (54) Fenlulpiperasiini derivaadid serotoniini taasrde
(68) E002859 inhibiitoritena
(54) Farmatseutilised kompositsioonid, mis sisaldava (92) K(2013)9715 Idplik, 20.12.2013
dekstrometorfaani ja kinidiini, neuroloogiliste (93) K(2013)9715 Ibplik, 20.12.2013
tervisehdirete raviks (95) Vortioksetiin
(92) K(2013)4096 (I6plik), 26.06.2013 (74) Leevi Markus
(93) K(2013)4096 (I6plik), 26.06.2013 Patendibiiroo K&osaar & Co OU,
(95) Dekstrometorfaan / kinidiin Tahe 94, 50107 Tartu, EE
(74) Tonu Nelsas
AAA Patendibiiroo OU,
Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, EE (11) 00109
(94) 31.03.2029
(21) C20140015
(11) 00106 (22) 28.04.2014
(94) 25.06.2028 (71) Bayer Intellectual Property GmbH
(21) C20130036 Alfred-Nobel-Strasse 10, 40789 Monheim, DE
(22) 16.12.2013 (68) E000442
(71) The Regents of The University of California (54) Karbamaat-asendatud purasolopuridiinid
12th Floor 1111 Franklin Street, (92) K(2014)2152 (I6plik), 31.03.2014
Oakland, CA 94607-5200, US (93) K(2014)2152 (I6plik), 31.03.2014
(68) E006426 (95) Riotsiguaat
(54) Diarttlhtdantoiiniihend (74) Jaak Ostrat
(92) K(2013)4019 (I6plik), 25.06.2013 LASVET Patendibiiroo OU,
(93) K(2013)4019 (I6plik), 25.06.2013 Suurtiiki 4a, 10133 Tallinn, EE
(95) Ensalutamiid
(74) Harald Tehver
Patendibiroo Turvaja OU,
Liivalaia 22, 10118 Tallinn, EE gig %3.1(}2.2028
(21) C20140016
(22) 18.06.2014
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(71)

(68)
(54)

(92)
(93)
(95)
(74)

Wyeth LLC

235 East 42nd Street, New York, NY 10017, US
E008916
4-[(2,4-dikloro-5-metokstifentil)amino]-6-met-
oksU-7-[3-(4-metilill-1-piperasinttl)propoksi]-3-
kinoliinkarbonitriili kristalsed vormid ja meetodid
nende valmistamiseks

K(2013)1968 (Ioplik), 02.04.2013

K(2013)1968 (I6plik), 02.04.2013

Bosutiniib

Raivo Koitel

Patendi- & Kaubamargibiiroo Koitel OU,

Tartu mnt 65, 10115 Tallinn, EE

(11)
(94)
(21)
(22)
(71)

(68)
(54)

(92)
(93)
(95)
(74)

00111

19.11.2027

C20140025

08.08.2014

LEO LABORATORIES LIMITED

285 Cashel Road, Crumlin, Dublin 2, IE
E009032

Ingenool-3-angelaati sisaldavad terapeutilised
kompositsioonid

K(2012)8481 (I6plik), 19.11.2012
K(2012)8481 (Ioplik), 19.11.2012
Ingenoolmebutaat

Tonu Nelsas

AAA Patendibiiroo OU,

Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, EE

(11)
(94)
(21)
(22)
(71)

(68)
(54)

(92)
(93)
(95)
(74)

00112

18.07.2028

C20140026

14.08.2014

Janssen Pharmaceutica N.V.
Turnhoutseweg 30, 2340 Beerse, BE
E004359

Kinoliini derivaadid ja nende kasutamine miuiko-
bakteriaalsete inhibiitoritena
K(2014)1616 (I16plik), 07.03.2014
K(2014)1616 (I6plik), 07.03.2014
Bedakviliin

Enn Urgas

Patendibiiroo Turvaja OU,

Liivalaia 22, 10118 Tallinn, EE
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MCL1Y. TAIENDAVA KAITSE TUHISTAMINE

Eesti Téaiendava kaitse Aluspatendi nr Tuhistamise | Viide tdiendava kaitse maéaruse sattele, mille hbdsendav kaitse
Patendilehe tunnistuse nr kuup tuhistati
nr
2006,5 | 00011 04578

27.03.2014 Taiendav kaitse on gistaduse §-s 3@imetatud
Oigusaktide alusel tUhistatud, kuna aluspatentmeg
04578 on patendiseaduse § 38 Idikes 1 satestafu|jar
kaotanud kehtivuse ennetédhtaegselt
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TF1Y. TAIENDAVA KAITSE MUUDATUSED JA PARANDUSED
Eesti Taiendava kaitse Avaldatud andmed Parandatud andmed Kood
Patendilehe tunnistuse nr (WIPO
number ST. 17)
2014, 3 | 00038 Kehtivuse ennetéhtaegse Kehtivuse ennetéhtaegse TZ1Y
ja I8ppemise kuupdev 24.11.2014 I6ppemise kuupdev  23.11.2014
2014, 4

osa TF1Y
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V OSA
LOENDID

BA1A. AVALDATUD PATENDITAOTLUSTE SUSTEMAATILINE LOE ND

Rahvusvahelise Patenditaotluse
patendiklassifikat- number
siooni indeks

A47K 3/34 P201300010
A61H 33/00 P201300018
Co5C 7/02 P201400036
Ci2M 1/00 P201300016

FG4A. VALJAANTUD PATENTIDE SUSTEMAATILINE LOEND

Rahvusvahelise Patendi number
patendiklassifikat-
siooni indeks

AO01C 1/00 05728 EO4F 21/18 05732
A23K 3/02 05729 F15B 21/12 05733
B02C 13/20 05730 GO1N 30/72 05734
Ci2M 1/00 05731

FG4A. VALJAANTUD PATENTIDE PATENDITAOTLUSTE NUMBRIL INE LOEND

Patenditaotluse Patendi number
number

P201000064 05733 P201100076 05728
P201100051 05734 P201200008 05731
P201100065 05729 P201200025 05732

P201100070 05730



EE PATENDILEHT 6/2014, 15.12.2014

V osa

Loendid

FG4A. EESTIS KEHTIVATE EUROOPA PATENTIDE SUSTEMAATI

Rahvusvahelise
patendiklassifikat-

Registreeringu
number

Patendikirjelduse t6lke

number

siooni indeks
A01C 7/04 E009600 EE-EP 2672803 B1
A01G 23/00 E009601 EE-EP 2020845 B1
AO1H 4/00 E009602 EE-EP 2271200 B1
AO1M 1/14 E009603 EE-EP 2249637 B1
AO1N 37/18 E009604 EE-EP 1771201 B1
AO1IN 37/34 E009605 EE-EP 2170050 B1
AO1N 43/54 E009606 EE-EP 2512244 B1
AO1IN 43/56 E009607 EE-EP 1912503 B1
AO1N 43/80 E009608 EE-EP 2280607 B1
AO1IN 43/80 E009609 EE-EP 2280605 B1
AO1N 63/00 E009610 EE-EP 2003978 B1
A23J 3/16 E009611 EE-EP 2389073 B1
A23J 3/16 E009612 EE-EP 2395854 B1
A24D 3/04 E009613 EE-EP 2432338 B1
A24F 47/00 E009614 EE-EP 2580970 B1
A24F 47/00 E009615 EE-EP 2654471 B1
A47B 47/02 E009616 EE-EP 2272398 B1
A47C 7/38 E009617 EE-EP 2238881 B1
A61F 2/00 E009618 EE-EP 2269540 B1
A61F 5/02 E009619 EE-EP 2502608 B1
A61F 9/007 E009620 EE-EP 2355760 B1
A61G 13/12 E009621 EE-EP 2452665 B1
A61H 7/00 E009622 EE-EP 1545256 B1
A61H 23/02 E009623 EE-EP 2151227 B1
A61J 7/00 E009624 EE-EP 2370046 B1
A61K 9/00 E009625 EE-EP 2387989 B1
A61K 9/00 E009626 EE-EP 2209464 B1
A61K 9/00 E009627 EE-EP 2644189 B1
A61K 9/06 E009628 EE-EP 2444068 B1
A61K 9/08 E009629 EE-EP 2234600 B1
A61K 9/127 E009630 EE-EP 1919450 B1
A61K 9/127 E009631 EE-EP 2289490 B1
A61K 9/14 E009632 EE-EP 2120878 B1
A61K 9/16 E009633 EE-EP 1753403 B1
A61K 9/16 E009634 EE-EP 2001445 B1
A61K 9/16 E009635 EE-EP 2391349 B1
A61K 9/16 E009636 EE-EP 1962807 B1
A61K 9/16 E009637 EE-EP 2436378 B1
A61K 9/20 E009638 EE-EP 2621476 B1
A61K 9/28 E009639 EE-EP 1446107 B1
A61K 9/48 E009640 EE-EP 1441705 B1
A61K 9/48 E009641 EE-EP 2481400 B1
A61K 9/51 E009642 EE-EP 1893184 B1
A61K 31/00 E009643 EE-EP 2196199 B1
A61K 31/12 E009644 EE-EP 2117523 B1
A61K 31/12 E009645 EE-EP 2258361 B1
A61K 31/137 E009646 EE-EP 2538937 B1
A61K 31/195 E009647 EE-EP 2211851 B1
A61K 31/343 E009648 EE-EP 1986633 B1
A61K 31/40 E009649 EE-EP 1765327 B1
A61K 31/403 E009650 EE-EP 2517706 B1
A61K 31/415 E009651 EE-EP 2134339 B1
A61K 31/4184 E009652 EE-EP 2542224 B1
A61K 31/427 E009653 EE-EP 2276485 B1
A61K 31/437 E009654 EE-EP 2545918 B1

A61K 31/439
A61K 31/44
A61K 31/44
A61K 31/44
A61K 31/445
A61K 31/495
A61K 31/501
A61K 31/505
A61K 31/519
A61K 31/55
A61K 31/568
A61K 31/685
A61K 38/00
A61K 38/17

A61K 38/18
A61K 38/19

A61K 38/19

A61K 39/00
AB61K 39/095
A61K 39/12

AB61K 39/395
A61K 41/00
AB61K 45/06
AG1K 47/26
AB1K 47/38
AG1K 47/48
A61K 51/04
AG1L 27/26

AG1L 29/16

A61L 31/02

A61M 5/20

A61M 5/50

A61M 11/00
A61M 15/00
A61M 15/00
A61M 15/00
A61M 15/00
A61IN 1/30

AB1P 9/04

A61P 25/00
B0O1D 33/21
BO1D 53/14
B01J 8/06

B0O2C 13/22
B02C 23/08
BO5B 13/00
B22F 7/08

B27N 1/00

B28B 11/02

B29C 39/02
B41J 2/175
B60OP 7/135
B62D 24/02
B63B 27/30
B63H 9/02

105
LINE LOEND
E009655 EE-EP 2349263 B1
E009656 EE-EP 1855674 B1
E009657 EE-EP 1928454 B1
E009658 EE-EP 1896020 B1
E009659 EE-EP 2222300 B1
E009660 EE-EP 2421534 B1
E009661 EE-EP 1725218 B1
E009662 EE-EP 2579877 B1
E009663 EE-EP 2229172 B1
E009664 EE-EP 2139490 B1
E009665 EE-EP 2273984 B1
E009666 EE-EP 2646036 B1
E009667 EE-EP 1620118 B1
E009668 EE-EP 2515928 B1
E009669 EE-EP 1827483 B1
E009670 EE-EP 1984014 B1
E009671 EE-EP 2441466 B1
E009672 EE-EP 2440242 B1
E009673 EE-EP 1864679 B1
E009674 EE-EP 2318042 B1
E009675 EE-EP 2371391 Bl
E009676 EE-EP 2099304 B1
E009677 EE-EP 2292267 B1
E009678 EE-EP 2415484 B1
E009679 EE-EP 2217243 B1
E009680 EE-EP 2379114 B1
E009681 EE-EP 2153829 B1
E009682 EE-EP 2470230 B1
E009683 EE-EP 2073860 B1
E009684 EE-EP 2493523 B1
E009685 EE-EP 2542280 B1
E009686 EE-EP 2308532 B1
E009687 EE-EP 2114498 B1
E009688 EE-EP 2432532 B1
E009689 EE-EP 2540331 B1
E009690 EE-EP 2525857 B1
E009691 EE-EP 2440271 B1
E009692 EE-EP 2119472 B1
E009693 EE-EP 2089060 B1
E009694 EE-EP 1891962 B1
E009695 EE-EP 2427253 B1
E009696 EE-EP 2468386 B1
E009697 EE-EP 2561926 B1
E009698 EE-EP 2558210 B1
E009699 EE-EP 1691929 B1
E009700 EE-EP 2590754 B1
E009701 EE-EP 2104753 B1
E009702 EE-EP 2651612 B1
E009703 EE-EP 2066484 B1
E009704 EE-EP 2165817 B1
E009705 EE-EP 2272676 B1
E009706 EE-EP 2141979 B1
E009707 EE-EP 2581293 B1
E009708 EE-EP 2603422 B1
E009709 EE-EP 2616321 B1
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Rahvusvahelise
patendiklassifikat-

Registreeringu
number

Patendikirjelduse t6lke
number

siooni indeks
B64D 23/00 E009710 EE-EP 2287073 B1
B65D 47/18 E009711 EE-EP 2616352 B1
B65D 75/34 E009712 EE-EP 1684688 B1
B65D 77/20 E009713 EE-EP 2501625 B1
B65D 83/00 E009714 EE-EP 1984278 B1
B65D 83/00 E009715 EE-EP 2520515 B1
B65D 83/00 E009716 EE-EP 2520514 B1
B65D 85/76 E009717 EE-EP 2041002 B1
B65D 88/26 E009718 EE-EP 2313329 B1
B66C 1/02 E009719 EE-EP 1802550 B1
B66D 1/39 E009720 EE-EP 2035697 B1
B66F 7/28 E009721 EE-EP 2511223 B1
C01B 3/08 E009722 EE-EP 2089314 B1
C01G 3/00 E009723 EE-EP 2294012 B1
C04B 28/02 E009724 EE-EP 2493834 B1
C07C 29/151 E009725 EE-EP 2585425 B1
C07C 39/23 E009726 EE-EP 1521733 B1
CO7C 45/28 E009727 EE-EP 1794111 B1
C07C 211/31 E009728 EE-EP 2632892 B1
CO07C 213/00 E009729 EE-EP 2046724 B1
C07C 227/16 E009730 EE-EP 2066618 B1
C07C 229/12 E009731 EE-EP 2491005 B1
CO07C 233/00 E009732 EE-EP 2041071 B1
C07C 235/38 E009733 EE-EP 2035369 B1
CO07C 259/06 E009734 EE-EP 2334378 B1
C0O7C 409/34 E009735 EE-EP 2509944 B1
CO07D 207/26 E009736 EE-EP 1619182 B1
CO7D 209/08 E009737 EE-EP 2507211 B1
CO07D 209/10 E009738 EE-EP 2448920 B1
CO7D 211/46 E009739 EE-EP 2528896 B1
CO07D 213/56 E009740 EE-EP 2521715 B1
CO7D 213/61 E009741 EE-EP 2307367 B1
CO07D 213/65 E009742 EE-EP 2445883 B1
CO7D 213/69 E009743 EE-EP 2448922 B1
C07D 213/73 E009744 EE-EP 2476667 B1
CO7D 213/74 E009745 EE-EP 1633712 B1
C07D 213/82 E009746 EE-EP 2435409 B1
CO7D 213/82 E009747 EE-EP 2297106 B1
CO07D 223/16 E009748 EE-EP 2607354 B1
CO7D 223/16 E009749 EE-EP 2135861 B1
C07D 231/14 E009750 EE-EP 2493858 B1
CO7D 239/47 E009751 EE-EP 2350026 B1
CO7D 241/44 E009752 EE-EP 1931645 B1
CO7D 249/12 E009753 EE-EP 2217577 B1
C07D 271/08 E009754 EE-EP 2539328 B1
CO7D 275/03 E009755 EE-EP 2351747 B1
CO07D 277/20 E009756 EE-EP 2206707 B1
CO7D 295/14 E009757 EE-EP 1888550 B1
CO07D 401/04 E009758 EE-EP 2589599 B1
CO7D 401/04 E009759 EE-EP 1731518 B1
C07D 401/12 E009760 EE-EP 2352728 B1
CO7D 401/12 E009761 EE-EP 1828167 B1
C07D 401/14 E009762 EE-EP 2373640 B1
CO7D 403/04 E009763 EE-EP 2294066 B1
CO07D 405/12 E009764 EE-EP 2395002 B1
CO7D 417/12 E009765 EE-EP 2041129 B1
CO07D 453/02 E009766 EE-EP 2389378 B1

CO7D 471/04
CO7D 471/04
CO7D 471/04
CO7D 471/04
CO7D 471/04
CO7D 471/04
CO7D 471/08
CO7D 471/14
CO7D 487/04
CO7D 487/04
CO7D 487/06
CO7D 493/04
CO7D 493/04
CO7D 495/04
CO7D 495/04
CO07D 498/02
CO7D 498/22
C07D 519/00
CO7F 15/02
CO7H 7/04
CO7H 19/12
CO7H 19/207
CO07J 9/00
CO7K 5/062
CO7K 5/087
CO7K 14/00
CO7K 14/005
CO7K 14/22
CO7K 14/22
CO7K 14/725
CO7K 16/22
CO7K 16/24
CO7K 16/24
CO7K 16/28
CO7K 16/28
CO7K 16/28
CO7K 16/28
CO7K 16/28
C08G 63/90
C08G 77/46
CO8H 8/00
C08H 8/00
CO9K 3/18
C10G 2/00
C12G 3/06
C12N 1/12
C12N 5/0775
C12N 15/09
C12N 15/09
C12N 15/57
C12N 15/67
C12N 15/85
C12N 15/86
C12Q 1/68
C12Q 1/68
C12Q 1/68
C12Q 1/68

E009767
E009768
E009769
E009770
E009771
E009772
E009773
E009774
E009775
E009776
E009777
E009778
E009779
E009780
E009781
E009782
E009783
E009784
E009785
E009786
E009787
E009788
E009789
E009790
E009791
E009792
E009793
E009794
E009795
E009796
E009797
E009798
E009799
E009800
E009801
E009802
E009803
E009804
E009805
E009806
E009807
E009808
E009809
E009810
E009811
E009812
E009813
E009814
E009815
E009816
E009817
E009818
E009819
E009820
E009821
E009822
E009823

EE-EP 2516435 Bl
EE-EP 2504334 B1
EE-EP 2421864 B1
EE-EP 1575951 B1
EE-EP 2513107 B1
EE-EP 2382215 B1
EE-EP 2139890 B1
EE-EP 2473510 B1
EE-EP 2331547 B1
EE-EP 2451814 B1
EE-EP 2209375 B1
EE-EP 1567529 B1
EE-EP 2314591 B1
EE-EP 2610258 B1
EE-EP 2123656 B1
EE-EP 1951729 B1
EE-EP 1698630 B1
EE-EP 2513119 B1
EE-EP 1601680 B1
EE-EP 2069374 B1
EE-EP 2201020 B1
EE-EP 2167523 B1
EE-EP 2040713 B1
EE-EP 2442832 B1
EE-EP 2030981 B1
EE-EP 2471807 B1
EE-EP 2293810 B1
EE-EP 2258716 B1
EE-EP 2327719 B1
EE-EP 2448963 B1
EE-EP 2448970 B1
EE-EP 1971366 B1
EE-EP 1817343 B1
EE-EP 2342233 B1
EE-EP 2483310 B1
EE-EP 2238168 B1
EE-EP 1888113 B1
EE-EP 2245064 B1
EE-EP 2079767 B1
EE-EP 2011813 B1
EE-EP 2430076 B1
EE-EP 2421911 B1
EE-EP 1680476 B1
EE-EP 1907508 B1
EE-EP 2517575 B1
EE-EP 1814977 B1
EE-EP 2035549 B1
EE-EP 1876236 B1
EE-EP 1999259 B1
EE-EP 1969127 B1
EE-EP 2603590 B1
EE-EP 2032708 B1
EE-EP 1599591 B1
EE-EP 2258871 B1
EE-EP 1907576 B1
EE-EP 2147122 B1
EE-EP 2189537 B1



EE PATENDILEHT 6/2014, 15.12.2014 V osa Loendid 107
Rahvusvahelise | Registreeringu | Patendikirjelduse tdlke
patendiklassifikat- number number
siooni indeks

C14B 1/58 E009824 EE-EP 2599882 B1 F24F 12/00 E009842 EE-EP 1877707 B1
C23C 16/505 E009825 EE-EP 2251454 B1 F28F 27/00 E009843 EE-EP 2212640 B1
D21C 3/04 E009826 EE-EP 2235254 B1 GO1H 1/00 E009844 EE-EP 2587230 B1
E04B 7/02 E009827 EE-EP 2034099 B1 GO1N 21/03 E009845 EE-EP 2010923 B1
EO04B 9/06 E009828 EE-EP 2556200 B1 GO1N 33/50 E009846 EE-EP 2215472 B1
EO4F 15/02 E009829 EE-EP 2194210 B1 GO1N 33/564 E009847 EE-EP 2579042 B1
EO4F 15/10 E009830 EE-EP 2271810 B1 GO1N 33/574 E009848 EE-EP 2430452 B1
E04G 21/12 E009831 EE-EP 2123849 B1 GO1N 33/68 E009849 EE-EP 2006680 B1
EO6B 3/44 E009832 EE-EP 2483505 B1 GO6F 12/08 E009850 EE-EP 2601582 B1
EO06B 5/16 E009833 EE-EP 2427620 B1 GO6K 9/62 E009851 EE-EP 2546782 B1
E21C 29/02 E009834 EE-EP 2499334 B1 HO1F 17/00 E009852 EE-EP 1721324 B1
E21C 31/08 E009835 EE-EP 2499335 B1 HO1M 2/16 E009853 EE-EP 2528141 B1
FO2M 27/04 E009836 EE-EP 2245294 B1 HO2K 1/24 E009854 EE-EP 2169805 B1
FO3D 9/00 E009837 EE-EP 2310672 B1 HO4L 12/46 E009855 EE-EP 2499789 B1
F16K 15/02 E009838 EE-EP 2255112 Bl HO4L 12/933 E009856 EE-EP 2636188 B1
F16L 33/207 E009839 EE-EP 2193303 B1 HO4W 16/18 E009857 EE-EP 1647157 B1
F16L 55/165 E009840 EE-EP 1690034 B1 HO4W 76/02 E009858 EE-EP 2665325 B1
F16L 59/02 E009841 EE-EP 2511586 B1
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FG4A. EESTIS KEHTIVATE EUROOPA PATENTIDE NUMBRILINE LOEND

Registreeringu Patendikirjelduse
number tolke number

E009600 EE-EP 2672803 B1 E009656 EE-EP 1855674 B1 E009712 EE-EP 1684688 B1
E009601 EE-EP 2020845 B1 E009657 EE-EP 1928454 B1 EO009713 EE-EP 2501625 B1
E009602 EE-EP 2271200 B1 E009658 EE-EP 1896020 B1 E009714 EE-EP 1984278 B1
E009603 EE-EP 2249637 B1 E009659 EE-EP 2222300 B1 EO009715 EE-EP 2520515 B1
E009604 EE-EP 1771201 B1 E009660 EE-EP 2421534 B1 E009716 EE-EP 2520514 B1
E009605 EE-EP 2170050 B1 E009661 EE-EP 1725218 B1 EO009717 EE-EP 2041002 B1
E009606 EE-EP 2512244 B1 E009662 EE-EP 2579877 B1 E009718 EE-EP 2313329 B1
E009607 EE-EP 1912503 B1 E009663 EE-EP 2229172 B1 E009719 EE-EP 1802550 B1
E009608 EE-EP 2280607 B1 E009664 EE-EP 2139490 B1 E009720 EE-EP 2035697 B1
E009609 EE-EP 2280605 B1 E009665 EE-EP 2273984 B1 E009721 EE-EP 2511223 B1
E009610 EE-EP 2003978 B1 E009666 EE-EP 2646036 B1 E009722 EE-EP 2089314 B1
E009611 EE-EP 2389073 B1 E009667 EE-EP 1620118 B1 E009723 EE-EP 2294012 B1
E009612 EE-EP 2395854 B1 E009668 EE-EP 2515928 B1 E009724 EE-EP 2493834 B1
E009613 EE-EP 2432338 B1 E009669 EE-EP 1827483 B1 E009725 EE-EP 2585425 B1
E009614 EE-EP 2580970 B1 E009670 EE-EP 1984014 B1 E009726 EE-EP 1521733 B1
E009615 EE-EP 2654471 B1 E009671 EE-EP 2441466 B1 EO009727 EE-EP 1794111 B1
E009616 EE-EP 2272398 B1 E009672 EE-EP 2440242 B1 E009728 EE-EP 2632892 B1
E009617 EE-EP 2238881 B1 E009673 EE-EP 1864679 B1 E009729 EE-EP 2046724 B1
E009618 EE-EP 2269540 B1 E009674 EE-EP 2318042 B1 E009730 EE-EP 2066618 B1
E009619 EE-EP 2502608 B1 EO009675 EE-EP 2371391 B1 E009731 EE-EP 2491005 B1
E009620 EE-EP 2355760 B1 E009676 EE-EP 2099304 B1 E009732 EE-EP 2041071 B1
E009621 EE-EP 2452665 B1 EO009677 EE-EP 2292267 B1 E009733 EE-EP 2035369 B1
E009622 EE-EP 1545256 B1 E009678 EE-EP 2415484 B1 E009734 EE-EP 2334378 B1
E009623 EE-EP 2151227 B1 E009679 EE-EP 2217243 B1 EO009735 EE-EP 2509944 B1
E009624 EE-EP 2370046 B1 E009680 EE-EP 2379114 B1 E009736 EE-EP 1619182 B1
E009625 EE-EP 2387989 B1 E009681 EE-EP 2153829 B1 EO009737 EE-EP 2507211 B1
E009626 EE-EP 2209464 B1 E009682 EE-EP 2470230 B1 E009738 EE-EP 2448920 B1
E009627 EE-EP 2644189 B1 E009683 EE-EP 2073860 B1 E009739 EE-EP 2528896 B1
E009628 EE-EP 2444068 B1 E009684 EE-EP 2493523 B1 E009740 EE-EP 2521715 Bl
E009629 EE-EP 2234600 B1 E009685 EE-EP 2542280 B1 E009741 EE-EP 2307367 B1
E009630 EE-EP 1919450 B1 E009686 EE-EP 2308532 B1 E009742 EE-EP 2445883 B1
E009631 EE-EP 2289490 B1 E009687 EE-EP 2114498 B1 E009743 EE-EP 2448922 B1
E009632 EE-EP 2120878 B1 E009688 EE-EP 2432532 B1 E009744 EE-EP 2476667 B1
E009633 EE-EP 1753403 B1 E009689 EE-EP 2540331 B1 E009745 EE-EP 1633712 B1
E009634 EE-EP 2001445 B1 E009690 EE-EP 2525857 B1 E009746 EE-EP 2435409 B1
E009635 EE-EP 2391349 B1 E009691 EE-EP 2440271 B1 EO009747 EE-EP 2297106 B1
E009636 EE-EP 1962807 B1 E009692 EE-EP 2119472 B1 E009748 EE-EP 2607354 B1
E009637 EE-EP 2436378 B1 E009693 EE-EP 2089060 B1 E009749 EE-EP 2135861 B1
E009638 EE-EP 2621476 B1 E009694 EE-EP 1891962 B1 E009750 EE-EP 2493858 B1
E009639 EE-EP 1446107 B1 E009695 EE-EP 2427253 B1 E009751 EE-EP 2350026 B1
E009640 EE-EP 1441705 Bl E009696 EE-EP 2468386 B1 E009752 EE-EP 1931645 B1
E009641 EE-EP 2481400 B1 E009697 EE-EP 2561926 B1 E009753 EE-EP 2217577 B1
E009642 EE-EP 1893184 Bl E009698 EE-EP 2558210 B1 E009754 EE-EP 2539328 B1
E009643 EE-EP 2196199 B1 E009699 EE-EP 1691929 B1 EO009755 EE-EP 2351747 B1
E009644 EE-EP 2117523 B1 E009700 EE-EP 2590754 B1 E009756 EE-EP 2206707 B1
E009645 EE-EP 2258361 B1 E009701 EE-EP 2104753 B1 EO009757 EE-EP 1888550 B1
E009646 EE-EP 2538937 B1 E009702 EE-EP 2651612 B1 E009758 EE-EP 2589599 B1
E009647 EE-EP 2211851 B1 E009703 EE-EP 2066484 B1 E009759 EE-EP 1731518 B1
E009648 EE-EP 1986633 B1 E009704 EE-EP 2165817 B1 E009760 EE-EP 2352728 B1
E009649 EE-EP 1765327 B1 EO009705 EE-EP 2272676 B1 E009761 EE-EP 1828167 B1
E009650 EE-EP 2517706 B1 E009706 EE-EP 2141979 B1 E009762 EE-EP 2373640 B1
E009651 EE-EP 2134339 B1 EO009707 EE-EP 2581293 B1 E009763 EE-EP 2294066 B1
E009652 EE-EP 2542224 B1 E009708 EE-EP 2603422 B1 E009764 EE-EP 2395002 B1
E009653 EE-EP 2276485 B1 E009709 EE-EP 2616321 B1 E009765 EE-EP 2041129 B1
E009654 EE-EP 2545918 B1 E009710 EE-EP 2287073 B1 E009766 EE-EP 2389378 B1
E009655 EE-EP 2349263 B1 E009711 EE-EP 2616352 B1 EO009767 EE-EP 2516435 B1
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Loendid

109

Registreeringu
number

Patendikirjelduse
tdlke number

E009768
E009769
E009770
E009771
E009772
E009773
E009774
E009775
E009776
E009777
E009778
E009779
E009780
E009781
E009782
E009783
E009784
E009785
E009786
E009787
E009788
E009789
E009790
E009791
E009792
E009793
E009794
E009795
E009796
E009797
E009798

EE-EP 2504334 B1
EE-EP 2421864 B1
EE-EP 1575951 B1
EE-EP 2513107 B1
EE-EP 2382215 Bl
EE-EP 2139890 B1
EE-EP 2473510 B1
EE-EP 2331547 B1
EE-EP 2451814 B1
EE-EP 2209375 B1
EE-EP 1567529 B1
EE-EP 2314591 B1
EE-EP 2610258 B1
EE-EP 2123656 B1
EE-EP 1951729 B1
EE-EP 1698630 B1
EE-EP 2513119 B1
EE-EP 1601680 B1
EE-EP 2069374 B1
EE-EP 2201020 B1
EE-EP 2167523 B1
EE-EP 2040713 B1
EE-EP 2442832 B1
EE-EP 2030981 B1
EE-EP 2471807 B1
EE-EP 2293810 B1
EE-EP 2258716 B1
EE-EP 2327719 B1
EE-EP 2448963 B1
EE-EP 2448970 B1
EE-EP 1971366 B1

E009799
E009800
E009801
E009802
E009803
E009804
E009805
E009806
E009807
E009808
E009809
E009810
E009811
E009812
E009813
E009814
E009815
E009816
E009817
E009818
E009819
E009820
E009821
E009822
E009823
E009824
E009825
E009826
E009827
E009828
E009829

EE-EP 1817343 B1
EE-EP 2342233 B1
EE-EP 2483310 B1
EE-EP 2238168 B1
EE-EP 1888113 B1
EE-EP 2245064 B1
EE-EP 2079767 B1
EE-EP 2011813 B1
EE-EP 2430076 B1
EE-EP 2421911 B1
EE-EP 1680476 B1
EE-EP 1907508 B1
EE-EP 2517575 B1
EE-EP 1814977 B1
EE-EP 2035549 B1
EE-EP 1876236 B1
EE-EP 1999259 B1
EE-EP 1969127 B1
EE-EP 2603590 B1
EE-EP 2032708 B1
EE-EP 1599591 B1
EE-EP 2258871 B1
EE-EP 1907576 B1
EE-EP 2147122 B1
EE-EP 2189537 B1
EE-EP 2599882 B1
EE-EP 2251454 B1
EE-EP 2235254 B1
EE-EP 2034099 B1
EE-EP 2556200 B1
EE-EP 2194210 B1

E009830
E009831
E009832
E009833
E009834
E009835
E009836
E009837
E009838
E009839
E009840
E009841
E009842
E009843
E009844
E009845
E009846
E009847
E009848
E009849
E009850
E009851
E009852
E009853
E009854
E009855
E009856
E009857
E009858

EE-EP 2271810 B1
EE-EP 2123849 B1
EE-EP 2483505 B1
EE-EP 2427620 B1
EE-EP 2499334 B1
EE-EP 2499335 B1
EE-EP 2245294 B1
EE-EP 2310672 B1
EE-EP 2255112 B1
EE-EP 2193303 B1
EE-EP 1690034 B1
EE-EP 2511586 B1
EE-EP 1877707 B1
EE-EP 2212640 B1
EE-EP 2587230 B1
EE-EP 2010923 B1
EE-EP 2215472 B1
EE-EP 2579042 B1
EE-EP 2430452 B1
EE-EP 2006680 B1
EE-EP 2601582 B1
EE-EP 2546782 B1
EE-EP 1721324 B1
EE-EP 2528141 B1
EE-EP 2169805 B1
EE-EP 2499789 B1
EE-EP 2636188 B1
EE-EP 1647157 B1
EE-EP 2665325 B1
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FG4A. EESTIS KEHTIVATE EUROOPA PATENTIDE PATENDIKIR JELDUSE
TOLGETE NUMBRILINE LOEND

Patendikirjelduse Registreeringu

t6lke number number
EE-EP 1441705 B1 E009640 EE-EP 2010923 B1 E009845 EE-EP 2229172 B1 E009663
EE-EP 1446107 B1 E009639 EE-EP 2011813 B1 E009806 EE-EP 2234600 B1 E009629
EE-EP 1521733 B1 E009726 EE-EP 2020845 B1 E009601 EE-EP 2235254 B1 E009826
EE-EP 1545256 B1 E009622 EE-EP 2030981 B1 E009791 EE-EP 2238168 B1 E009802
EE-EP 1567529 B1 E009778 EE-EP 2032708 B1 E009818 EE-EP 2238881 B1 E009617
EE-EP 1575951 B1 E009770 EE-EP 2034099 B1 E009827 EE-EP 2245064 B1 E009804
EE-EP 1599591 B1 E009819 EE-EP 2035369 B1 E009733 EE-EP 2245294 B1 E009836
EE-EP 1601680 B1 E009785 EE-EP 2035549 B1 E009813 EE-EP 2249637 B1 E009603
EE-EP 1619182 B1 E009736 EE-EP 2035697 B1 E009720 EE-EP 2251454 B1 E009825
EE-EP 1620118 B1 E009667 EE-EP 2040713 B1 E009789 EE-EP 2255112 Bl E009838
EE-EP 1633712 B1 E009745 EE-EP 2041002 B1 E009717 EE-EP 2258361 B1 E009645
EE-EP 1647157 B1 E009857 EE-EP 2041071 B1 E009732 EE-EP 2258716 B1 E009794
EE-EP 1680476 B1 E009809 EE-EP 2041129 B1 E009765 EE-EP 2258871 B1 E009820
EE-EP 1684688 B1 E009712 EE-EP 2046724 B1 E009729 EE-EP 2269540 B1 E009618
EE-EP 1690034 B1 E009840 EE-EP 2066484 B1 E009703 EE-EP 2271200 B1 E009602
EE-EP 1691929 B1 E009699 EE-EP 2066618 B1 E009730 EE-EP 2271810 B1 E009830
EE-EP 1698630 B1 E009783 EE-EP 2069374 B1 E009786 EE-EP 2272398 B1 E009616
EE-EP 1721324 B1 E009852 EE-EP 2073860 B1 E009683 EE-EP 2272676 B1 E009705
EE-EP 1725218 B1 E009661 EE-EP 2079767 B1 E009805 EE-EP 2273984 B1 E009665
EE-EP 1731518 B1 E009759 EE-EP 2089060 B1 E009693 EE-EP 2276485 Bl E009653
EE-EP 1753403 B1 E009633 EE-EP 2089314 B1 E009722 EE-EP 2280605 B1 E009609
EE-EP 1765327 B1 E009649 EE-EP 2099304 B1 E009676 EE-EP 2280607 B1 E009608
EE-EP 1771201 B1 E009604 EE-EP 2104753 B1 E009701 EE-EP 2287073 B1 E009710
EE-EP 1794111 B1 E009727 EE-EP 2114498 B1 E009687 EE-EP 2289490 B1 E009631
EE-EP 1802550 B1 E009719 EE-EP 2117523 B1 E009644 EE-EP 2292267 B1 E009677
EE-EP 1814977 B1 E009812 EE-EP 2119472 Bl E009692 EE-EP 2293810 B1 E009793
EE-EP 1817343 B1 E009799 EE-EP 2120878 B1 E009632 EE-EP 2294012 B1 E009723
EE-EP 1827483 B1 E009669 EE-EP 2123656 B1 E009781 EE-EP 2294066 B1 E009763
EE-EP 1828167 B1 E009761 EE-EP 2123849 B1 E009831 EE-EP 2297106 B1 E009747
EE-EP 1855674 B1 E009656 EE-EP 2134339 B1 E009651 EE-EP 2307367 B1 E009741
EE-EP 1864679 B1 E009673 EE-EP 2135861 B1 E009749 EE-EP 2308532 B1 E009686
EE-EP 1876236 B1 E009814 EE-EP 2139490 B1 E009664 EE-EP 2310672 B1 E009837
EE-EP 1877707 B1 E009842 EE-EP 2139890 B1 E009773 EE-EP 2313329 B1 E009718
EE-EP 1888113 B1 E009803 EE-EP 2141979 Bl E009706 EE-EP 2314591 B1 E009779
EE-EP 1888550 B1 E009757 EE-EP 2147122 B1 E009822 EE-EP 2318042 B1 E009674
EE-EP 1891962 B1 E009694 EE-EP 2151227 Bl E009623 EE-EP 2327719 B1 E009795
EE-EP 1893184 B1 E009642 EE-EP 2153829 B1 E009681 EE-EP 2331547 B1 E009775
EE-EP 1896020 B1 E009658 EE-EP 2165817 B1 E009704 EE-EP 2334378 B1 E009734
EE-EP 1907508 B1 E009810 EE-EP 2167523 B1 E009788 EE-EP 2342233 B1 E009800
EE-EP 1907576 B1 E009821 EE-EP 2169805 B1 E009854 EE-EP 2349263 B1 E009655
EE-EP 1912503 B1 E009607 EE-EP 2170050 B1 E009605 EE-EP 2350026 B1 E009751
EE-EP 1919450 B1 E009630 EE-EP 2189537 B1 E009823 EE-EP 2351747 B1 E009755
EE-EP 1928454 B1 E009657 EE-EP 2193303 B1 E009839 EE-EP 2352728 B1 E009760
EE-EP 1931645 B1 E009752 EE-EP 2194210 B1 E009829 EE-EP 2355760 B1 E009620
EE-EP 1951729 B1 E009782 EE-EP 2196199 B1 E009643 EE-EP 2370046 B1 E009624
EE-EP 1962807 B1 E009636 EE-EP 2201020 B1 E009787 EE-EP 2371391 Bl E009675
EE-EP 1969127 B1 E009816 EE-EP 2206707 B1 E009756 EE-EP 2373640 B1 E009762
EE-EP 1971366 B1 E009798 EE-EP 2209375 Bl EO0Q09777 EE-EP 2379114 B1 E009680
EE-EP 1984014 B1 E009670 EE-EP 2209464 B1 E009626 EE-EP 2382215 B1 E009772
EE-EP 1984278 B1 E009714 EE-EP 2211851 Bl E009647 EE-EP 2387989 B1 E009625
EE-EP 1986633 B1 E009648 EE-EP 2212640 B1 E009843 EE-EP 2389073 B1 E009611
EE-EP 1999259 B1 E009815 EE-EP 2215472 Bl E009846 EE-EP 2389378 B1 E009766
EE-EP 2001445 B1 E009634 EE-EP 2217243 B1 E009679 EE-EP 2391349 B1 E009635
EE-EP 2003978 B1 E009610 EE-EP 2217577 B1 E009753 EE-EP 2395002 B1 E009764

EE-EP 2006680 B1 E009849 EE-EP 2222300 B1 E009659 EE-EP 2395854 B1 E009612
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EE-EP 2415484 B1
EE-EP 2421534 B1
EE-EP 2421864 B1
EE-EP 2421911 B1
EE-EP 2427253 B1
EE-EP 2427620 B1
EE-EP 2430076 B1
EE-EP 2430452 B1
EE-EP 2432338 B1
EE-EP 2432532 B1
EE-EP 2435409 B1
EE-EP 2436378 B1
EE-EP 2440242 B1
EE-EP 2440271 B1
EE-EP 2441466 B1
EE-EP 2442832 B1
EE-EP 2444068 B1
EE-EP 2445883 B1
EE-EP 2448920 B1
EE-EP 2448922 B1
EE-EP 2448963 B1
EE-EP 2448970 B1
EE-EP 2451814 B1
EE-EP 2452665 B1
EE-EP 2468386 B1
EE-EP 2470230 B1
EE-EP 2471807 B1
EE-EP 2473510 B1
EE-EP 2476667 B1
EE-EP 2481400 B1
EE-EP 2483310 B1
EE-EP 2483505 B1

E009678
E009660
E009769
E009808
E009695
E009833
E009807
E009848
E009613
E009688
E009746
E009637
E009672
E009691
E009671
E009790
E009628
E009742
E009738
E009743
E009796
E009797
E009776
E009621
E009696
E009682
E009792
EO009774
E009744
E009641
E009801
E009832

EE-EP 2491005 B1
EE-EP 2493523 B1
EE-EP 2493834 B1
EE-EP 2493858 B1
EE-EP 2499334 B1
EE-EP 2499335 B1
EE-EP 2499789 B1
EE-EP 2501625 B1
EE-EP 2502608 B1
EE-EP 2504334 B1
EE-EP 2507211 B1
EE-EP 2509944 B1
EE-EP 2511223 B1
EE-EP 2511586 B1
EE-EP 2512244 B1
EE-EP 2513107 B1
EE-EP 2513119 B1
EE-EP 2515928 B1
EE-EP 2516435 Bl
EE-EP 2517575 B1
EE-EP 2517706 B1
EE-EP 2520514 B1
EE-EP 2520515 Bl
EE-EP 2521715 B1
EE-EP 2525857 B1
EE-EP 2528141 B1
EE-EP 2528896 B1
EE-EP 2538937 B1
EE-EP 2539328 B1
EE-EP 2540331 B1
EE-EP 2542224 B1
EE-EP 2542280 B1

E009731
E009684
E009724
E009750
E009834
E009835
E009855
E009713
E009619
E009768
E009737
E009735
E009721
E009841
E009606
E009771
E009784
E009668
E009767
E009811
E009650
E009716
E009715
E009740
E009690
E009853
E009739
E009646
E009754
E009689
E009652
E009685

EE-EP 2545918 B1
EE-EP 2546782 B1
EE-EP 2556200 B1
EE-EP 2558210 B1
EE-EP 2561926 B1
EE-EP 2579042 B1
EE-EP 2579877 B1
EE-EP 2580970 B1
EE-EP 2581293 B1
EE-EP 2585425 B1
EE-EP 2587230 B1
EE-EP 2589599 B1
EE-EP 2590754 B1
EE-EP 2599882 B1
EE-EP 2601582 B1
EE-EP 2603422 B1
EE-EP 2603590 B1
EE-EP 2607354 B1
EE-EP 2610258 B1
EE-EP 2616321 B1
EE-EP 2616352 B1
EE-EP 2621476 B1
EE-EP 2632892 B1
EE-EP 2636188 B1
EE-EP 2644189 B1
EE-EP 2646036 B1
EE-EP 2651612 B1
EE-EP 2654471 B1
EE-EP 2665325 B1
EE-EP 2672803 B1

E009654
E009851
E009828
E009698
E009697
E009847
E009662
E009614
E009707
E009725
E009844
E009758
E009700
E009824
E009850
E009708
E009817
E009748
E009780
E009709
E009711
E009638
E009728
E009856
E009627
E009666
E009702
E009615
E009858
E009600
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AALY. TAIENDAVA KAITSE TAOTLUSTE NUMBRILINE LOEND

Taiendava kaitse | Aluspatendi Ravimi/taimekaitsevahendi Eesti Vabariigis

taotluse number number kehtiva esmase midgiloa number
C20140029 E005885 K(2014)2043 (18plik)
C20140030 E007972 K(2014)2046 (16plik)
C20140031 E008526 K(2014)2052 (18plik)
C20140032 E007176 EU/1/14/922
C20140033 E006941 EU/1/14/930
C20140034 E005317 EU/1/14/924
C20140035 E009435 EU/1/13/894

FG1Y. TAIENDAVA KAITSE TUNNISTUSTE NUMBRILINE LOEND

Tunnistuse Téaiendava kaitse | Aluspatendi Ravimi/taimekaitsevahendi Eesti Vabariigig
number taotluse number number kehtiva esmase muugiloa number

00104 C20120006 E006258 K(2011)4479 16plik

00105 C20130030 E002859 K(2013)4096 (16plik)
00106 C20130036 E006426 K(2013)4019 (18plik)
00107 C20140001 E007523 K(2013)5153(16plik)
00108 C20140012 E001989 K(2013)9715 |6plik

00109 C20140015 E000442 K(2014)2152 (16plik)
00110 C20140016 E008916 K(2013)1968 (18plik)
00111 C20140025 E009032 K(2012)8481 (16plik)

00112 C20140026 E004359 K(2014)1616 (I5plik)
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VI OSA. PATENDIALASED OIGUSAKTID JA MUU INFO

RIIKLIKUS PATENDIVOLINIKE REGISTRIS REGISTREERITUD  PATENDIVOLINIKE NIMEKIRI
(seisuga 19. november 2014)

Register on asutatud 1. septembril 2001. a Vabavigitsuse 7. augusti 2001. a maéarusega nr 27kIfRi
patendivolinike registri asutamine ja registri pidse pdhimaarus” (RT | 2001, 70, 426) patendivilindeaduse § 21 alusel
(RT 12001, 27, 151).

TEGEVUSVALDKOND: LEIUTIS (PATENT, KASULIK MUDEL), M IKROLULITUSTE TOPOLOOGIA

Arno ANIJALG Patendibiiroo Ustervall OU Lembit KALEV Patendibiiroo ROOSILLA OU
Kivi 21-6 Jarveotsa tee 39-61
51009 Tartu 13520 Tallinn
telefon: 744 1980 telefon: 657 5381
telefaks: 744 1785 telefaks: 657 5381
e-post:  anijalg@ustervall.ee GSM: 5119951
http://www.ustervall.ee e-post:  roosilla@roosilla.ee
vOorkeeled: saksa, vene http://www.roosilla.ee

vO0Orkeeled: inglise, vene
Alla HAMMALOV INTELS Patendibiiroo OU

Magasini 12 Anneli KAPP Patendibliroo Kéosaar & Co
51005 Tartu ou

telefon: 742 0401 Tahe 94, 50107 Tartu
telefaks: 742 0326 telefon: 738 3051

e-post: intels@intels.ee telefaks: 738 3055
http://www.intels.ee e-post: info@kaosaar.ee
vodrkeeled: inglise, poola, vene http://www.kaosaar.ee

vdorkeeled: inglise, vene
Juhan HAMMALOV  INTELS Patendibiiroo OU

Magasini 12 Urmas KAULER Patendibiiroo TURVAJA OU
51005 Tartu Liivalaia 22
telefon: 742 0401 10118 Tallinn
telefaks: 742 0326 telefon: 640 3109
e-post: intels@intels.ee telefaks: 640 3105
http://www.intels.ee e-post: turvaja@turvaja.ee
vOorkeeled: inglise, saksa, vene http://www.turvaja.ee
vddrkeeled: inglise, vene, soome
Uno JAAGER Inseneribiiroo Uneko OU
Rudtli 51a, 80010 Parnu Urmas KERNU AAA Patendibiiroo OU
telefon: 447 1021 Tartu mnt 16
telefaks: 447 1001 10117 Tallinn
GSM: 5151844 pk 3926, 10509 Tallinn
e-post: info@uneko.ee telefon: 660 5910, 660 5911
http://www.uneko.ee telefaks: 660 5912
vddrkeeled: inglise, soome, vene e-post:. aaa@aaa.ee
http://www.aaa.ee
Sirje KAHU Patendibiiroo Ustervall OU vB0orkeeled: inglise, saksa,
Kivi 21-6 soome, vene
51009 Tartu
telefon: 744 1980 Ljubov KESSELMAN OU Kesna
telefaks: 744 1785 Tedre 77-52
e-post:  skahu@ustervall.ee 10616 Tallinn
http://www.ustervall.ee telefon: 660 8068
vdorkeeled: inglise, vene telefaks: 660 8069

e-post: kesna@kesna.ee
http://www.kesna.ee
vddrkeeled: inglise, vene
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Raivo KOITEL

Mart Enn KOPPEL

Juri KAOSAAR

Reet MAASIKAMAE

Leevi MARKUS

Raivo MATSOO

Marit MEINBERG

Patendi- & Kaubamargibiroo
Koitel OU

Tartu mnt 65

10115 Tallinn

pk 1759, 10902 Tallinn

telefon: 603 3260

telefaks: 603 3261

e-post:  koitel@koitel.ee
http://www.koitel.ee

vOorkeeled: vene, inglise, soome
KOPPEL patendibiiroo OU Elle MELLIK
Roseni 10-151

10111 Tallinn

telefon: 677 4136

telefaks: 677 4138

e-post:  info@koppelpb.com
http://www.koppelpb.com

vddrkeeled: inglise, vene, soome

Patendibliroo Kéosaar & Co

ou Lembit MITT
Tahe 94, 50107 Tartu

telefon: 738 3051

telefaks: 738 3055

e-post: info@kaosaar.ee
http://www.kaosaar.ee

vdorkeeled: inglise, vene

Patendibiiroo Kaitsepurus OU
Mulla 4-3, 10611 Tallinn

telefon: 673 9097, 566 75197
telefaks: 677 4844

e-post:  purus@kaitsepurus.ee
http://www.kaitsepurus.ee
vdorkeeled: inglise, vene

Ott MOORLAT

Patendibiiroo Kéosaar & Co
ou

Tahe 94, 50107 Tartu
telefon: 738 3051
telefaks: 738 3055

e-post: info@kaosaar.ee
http://www.kaosaar.ee
vddrkeeled: inglise, vene

Andres MUTT

RM Hirvela Patendibiiroo OU
Endla 3, 10122 Tallinn
telefon: 614 0816

telefaks: 614 0818

e-post:  hirvela@hirvela.ee
vdorkeeled: inglise, vene

Tonu NELSAS

Patendiblroo Kaosaar & Co
ou
Suur-Patarei 2
10415 Tallinn
telefon: 637 9484
telefaks: 637 9485
e-post: info@kaosaar.ee
http://www.kaosaar.ee
vdorkeeled: inglise, vene

Anniki MEISTER

KOPPEL patendibiiroo OU
Roseni 10-151
10111 Tallinn
telefon: 677 4136

5399 7106
telefaks: 677 4138
e-post:  info@koppelpb.com
http://www.koppelpb.com
vO0rkeeled: inglise, saksa vene,
soome

AAA Patendibiiroo OU
Tartu mnt 16
10117 Tallinn
pk 3926, 10509 Tallinn
telefon: 660 5910, 660 5911
telefaks: 660 5912
e-post: aaa@aaa.ee
http://www.aaa.ee
vdorkeeled: inglise, vene

AAA Patendibiroo OU
Tartu mnt 16, 10117 Tallinn
pk 3926, 10509 Tallinn
telefon: 660 5910, 660 5911
telefaks: 660 5912
e-post: aaa@aaa.ee
http://www.aaa.ee
vO0rkeeled: inglise, vene

OU Moorlat & Ko

Patendibliroo

pk 4730, 13503 Tallinn

telefon: 648 2085

telefaks: 654 2844

e-post:  ott.moorlat@moorlat.ee
http://www.moorlat.ee
vdorkeeled: inglise, vene

LASVET Patendibiiroo OU
Suurtiiki 4a, 10133 Tallinn
pk 3136, 10505 Tallinn
telefon: 640 6600
telefaks: 640 6604
e-post: lasvet@lasvet.ee
http://www.lasvet.ee
vO0rkeeled: vene, inglise

AAA Patendibiroo OU

Tartu mnt 16, 10117 Tallinn

pk 3926, 10509 Tallinn

telefon: 660 5910, 660 5911
telefaks: 660 5912

e-post: aaa@aaa.ee
http://www.aaa.ee

vOorkeeled: inglise, vene, soome
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Piret NIIDAS

Juiri OLT

Jaak OSTRAT

Tauno OTTO

Villu PAVELTS

Riho PIKKOR

Mikk PUTK

LASVET Patendibiiroo OU Kaie PUUR
Suurtiiki 4a, 10133 Tallinn

pk 3136, 10505 Tallinn

telefon: 640 6600

telefaks: 640 6604

e-post:  lasvet@lasvet.ee
http://www.lasvet.ee

vOorkeeled: vene, saksa, inglise

Danteks OU

Keskasula 21, Kuremaa
48445 J6gevamaa

telefon: 508 1671
telefaks: 730 2844
e-post.  jyri@danteks.net
http://www.danteks.net
vddrkeeled: inglise, saksa,
soome, vene

Tarmo ROSMAN

LASVET Patendibiiroo OU
Suurtiiki 4a, 10133 Tallinn
pk 3136, 10505 Tallinn
telefon: 640 6600
telefaks: 640 6604
e-post: lasvet@lasvet.ee
http://www.lasvet.ee
vddrkeeled: inglise, saksa,
soome, vene

Arvo SALUMAE

Tallinna Tehnikaulikool
Ehitajate tee 5, 19086 Tallinn
telefon: 620 3269

telefaks: 620 2020

e-post:  tauno.otto@ttu.ee
http://www.ttu.ee

vdorkeeled: inglise, vene

Margus SARAP

LASVET Patendibiiroo OU
Suurtiki 4a, 10133 Tallinn

pk 3136, 10505 Tallinn

telefon: 640 6600

telefaks: 640 6604

e-post: lasvet@lasvet.ee
http://www.lasvet.ee
vddrkeeled: inglise, soome, vene

Tiina SIIM

Patendibiiroo TURVAJA OU
Liivalaia 22

10118 Tallinn

telefon: 640 3109

telefaks: 640 3105

e-post: turvaja@turvaja.ee
http://www.turvaja.ee
vOorkeeled: inglise, saksa, vene

Harald TEHVER

Sarap ja Putk Patendibiiroo
TOnismagi 3-2, 10119 Tallinn
telefon: 53 039 088
telefaks: 660 3307
e-post: mikk.putk@patent.ee
http://www.patent.ee
Skype ID: mikkputk
vddrkeeled: inglise, vene

Jirgen TOOME

Patendibiroo RestMark

Metida OU

WTC Tallinn

Ahtri 8, 10151 Tallinn
Patendiburoo RestMark

Metida OU

Kompanii 1c , 51004 Tartu
telefon: 655 9803

telefaks: 747 7059

e-post:  kaie.puur@restmark.ee
http://www.restmark.ee
vOorkeeled: inglise, vene, saksa

Rosman ja Partnerid OU
pk 652, 12602 Tallinn
telefon: 656 1450
telefaks: 656 1450

e-post: tarman@cc.ttu.ee
vO0rkeeled: saksa, inglise,
ungari, vene

OU Amende Patendibiiroo
J. Kéleri 8, 10150 Tallinn
telefon: 648 6125
telefaks: 641 0174
e-post: amende@hot.ee
vOorkeeled: inglise, saksa,
soome, vene

Sarap ja Putk Patendibiiroo
Kompanii 1C

51004 Tartu

telefon: 747 7058
telefaks: 747 7059

e-post: patent@patent.ee
http://www.patent.ee
vO0rkeeled: inglise, vene

LASVET Patendibiiroo OU
Suurtiiki 4a, 10133 Tallinn
pk 3136, 10505 Tallinn
telefon: 640 6600
telefaks: 640 6604
e-post: lasvet@lasvet.ee
http://www.lasvet.ee
vdorkeeled: inglise, vene

Patendibiiroo TURVAJA OU
Liivalaia 22

10118 Tallinn

telefon: 640 3109

telefaks: 640 3105

e-post: turvaja@turvaja.ee
http://www.turvaja.ee
vO0rkeeled: inglise, saksa, vene

LASVET Patendibiiroo OU
Suurtiiki 4a, 10133 Tallinn
pk 3136, 10505 Tallinn
telefon: 640 6600
telefaks: 640 6604
e-post:  lasvet@lasvet.ee
http://www.lasvet.ee
vdorkeeled: inglise, vene
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Olga TREUFELDT

Enn URGAS

Arvi UUKIVI

Patendibiroo TURVAJA OU
Liivalaia 22

10118 Tallinn

telefon: 640 3109

telefaks: 640 3105

e-post: turvaja@turvaja.ee
http://www.turvaja.ee
vdorkeeled: inglise, vene

Patendibiiroo TURVAJA OU
Liivalaia 22

10118 Tallinn

telefon: 640 3109

telefaks: 640 3105

e-post: turvaja@turvaja.ee
http://www.turvaja.ee
vddrkeeled: inglise, vene

Patendibiiroo Kaitsepurus OU

Mulla 4-3, 10611 Tallinn

telefon: 673 9097, 566 75197
566 75198

telefaks: 677 4844

e-post:  purus@kaitsepurus.ee

http://www.kaitsepurus.ee

vdorkeeled: vene, inglise

Juta-Maris UUSTALU OU Amende Patendibiiroo

Janno ANILINE

J. Kdleri 8

10150 Tallinn

telefon: 648 6125
telefaks: 641 0174
e-post: amende@hot.ee
vddrkeeled: inglise, vene

Patendi- & Kaubamargiblroo
Koitel OU

Tartu mnt 65

10115 Tallinn

pk 1759, 10902 Tallinn

telefon: 603 3260

telefaks: 603 3261

e-post:  koitel@koitel.ee
http://www.koitel.ee

vdorkeeled: inglise, soome, vene
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FIELD OF ACTIVITY: INVENTION (PATENT, UTILITY MODEL

Arno ANIJALG

Alla HAMMALOV

Juhan HAMMALOV

Uno JAAGER

Sirje KAHU

LIST OF PATENT ATTORNEYS, REGISTERED IN

THE ESTONIAN STATE REGISTER OF PATENT ATTORNEYS
(by 19 November 2014)

Register is established on Septenité2001

Patendibiiroo Ustervall OU
Kivi 21-6

51009 Tartu, Estonia

Phone: +372 744 1980
Fax: +372 744 1785
E-mail: anijalg@ustervall.ee
Http://www.ustervall.ee
German, Russian, Estonian

INTELS Patent and
Trademark Agency
Magasini 12
51005 Tartu, Estonia
Phone: +372 742 0401
Fax: +372 742 0326
E-mail: intels@intels.ee
Http://www.intels.ee
English, Polish, Russian,
Estonian

INTELS Patent and
Trademark Agency
Magasini 12
51005 Tartu, Estonia
Phone: +372 742 0401
Fax: +372 742 0326
E-mail: intels@intels.ee
Http://vww.intels.ee
English, German, Russian,
Estonian

Inseneribiroo Uneko Ltd.
ROGth 51a

80010 Parnu, Estonia
Phone: +372 447 1021
Fax: +372 447 1001
GSM: +372515 1844
E-mail: info@uneko.ee
Http://ww.uneko.ee
English, Finnish, Russian,
Estonian

Patendibiiroo Ustervall OU
Kivi 21-6

51009 Tartu, Estonia

Phone: +372 744 1980
Fax: +372 744 1785
E-mail: skahu@ustervall.ee
Http://www.ustervall.ee
English, Russian, Estonian

Lembit KALEV

Anneli KAPP

Urmas KAULER

Urmas KERNU

), INTEGRATED CIRCUITS

Patent Bureau ROOSILLA
Ltd.

Jarveotsa Road 39-61
13520 Tallinn, Estonia
Phone: +372 657 5381
Fax: +372 657 5381
GSM: +372511 9951
E-mail: roosilla@roosilla.ee
Http://www.roosilla.ee
English, Russian, Estonian

Patent Agency Kéosaar & Co
Tahe Str. 94

50107 Tartu, Estonia
Phone: +372 738 3051
Fax: +372 738 3055
E-mail: info@kaosaar.ee
Http://www.kaosaar.ee
English, Russian, Estonian

Patendibiiroo TURVAJA OU
Liivalaia 22

10118 Tallinn, Estonia
Phone: +372 640 3109
Fax: +372 640 3105
E-mail: turvaja@turvaja.ee
Http://www.turvaja.ee
English, Russian, Finnish,
Estonian

AAA Legal Services
Tartu Road 16
10117 Tallinn, Estonia
P.O. Box 3926
10509 Tallinn, Estonia
Phone: +372 660 5910
+372 660 5911
Fax: +372 660 5912
E-mail: aaa@aaa.ee
Http://www.aaa.ee
English, German, Finnish,
Russian, Estonian

Ljubov KESSELMAN Kesna Ltd.

Tedre Str. 77-52

10616 Tallinn, Estonia
Phone: +372 660 8068
Fax: +372 660 8069
E-mail: kesna@kesna.ee
Http://www.kesna.ee
English, Russian, Estonian
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Mart Enn KOPPEL

Raivo KOITEL

JuriKAOSAAR

KOPPEL patendibiiroo OU
Roseni 10-151

10111 Tallinn, Estonia
Phone: +372 677 4136
Fax: +372 677 4138
E-mail: info@koppelpb.com
Http://mvww.koppelpb.com
English, Russian, Finnish,
Estonian

Patent & Trademark Agency
Koitel

Tartu Road 65

10115 Tallinn, Estonia
P.O. Box 1759

10902 Tallinn, Estonia
Phone: +372 603 3260
Fax: +372 603 3261
E-mail: koitel@koitel.ee
Http://ww.koitel.ee
Russian, English, Finnish,
Estonian

Patent Agency Kéosaar & Co
Tahe Str. 94

50107 Tartu, Estonia
Phone: +372 738 3051
Fax: +372 738 3055
E-mail: info@kaosaar.ee
Http://wvww.kaosaar.ee
English, Russian, Estonian

Reet MAASIKAMAE  Patent Bureau Kaitsepurus

LeeviMARKUS

Raivo MATSOO

Mulla Str. 4-3

10611 Tallinn, Estonia

Phone: +372 673 9097
+372 566 75197

Fax: +372 677 4844

E-mail: purus@kaitsepurus.ee

Http://www.kaitsepurus.ee

English, Russian, Estonian

Patent Agency Kéosaar & Co
Tahe Str. 94

50107 Tartu, Estonia
Phone: +372 738 3051
Fax: +372 738 3055
E-mail: info@kaosaar.ee
Http://mvww.kaosaar.ee
English, Russian, Estonian

RM Hirvela Patent Bureau

Ltd

Endla 3,10122 Tallinn, Estonia
Phone: +372 614 0816

Fax: +372 614 0818
E-mail: hirvela@hirvela.ee
English, Russian, Estonian

Marit MEINBERG

Anniki MEISTER

Elle MELLIK

Lembit MITT

Ott MOORLAT

Andres MUTT

Patent Agency Kaosaar & Co
Suur-Patarei 2
10415 Tallinn, Estonia
Phone: +372 637 9484
Fax: +372 637 9485
E-mail: info@kaosaar.ee
Http://www.kaosaar.ee
English, Russian, Estonian

KOPPEL patendibiiroo OU
Roseni 10-151
10111 Tallinn, Estonia
Phone: +372 677 4136
+372 5399 7106
Fax: +372 677 4138
E-mail: info@koppelpb.com
Http://www.koppelpb.com
English, German, Russian,
Finnish, Estonian

AAA Legal Services
Tartu Road 16
10117 Tallinn, Estonia
P.O. Box 3926
10509 Tallinn, Estonia
Phone: +372 660 5910

+372 660 5911

Fax: +372 660 5912
E-mail: aaa@aaa.ee
Http://www.aaa.ee
English, Russian, Estonian

AAA Legal Services
Tartu Road 16
10117 Tallinn, Estonia
P.O. Box 3926
10509 Tallinn, Estonia
Phone: +372 660 5910

+372 660 5911

Fax: +372 660 5912
E-mail: aaa@aaa.ee
Http://www.aaa.ee
English, Russian, Estonian

Moorlat & Co Ltd.
Patent Bureau
P.O. Box 4730
13503 Tallinn, Estonia
Phone: +372 648 2085
Fax: +372 654 2844
E-mail: ott. moorlat@maoorlat.ee
Http://mww.moorlat.ee
English, Russian, Estonian

Lasvet Ltd.

P.O. Box 3136

10505 Tallinn, Estonia
Phone: +372 640 6600
Fax: +372 640 6604
E-mail: lasvet@lasvet.ee
Http://www.lasvet.ee
Russian, English, Estonian
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Tonu NELSAS AAA Legal Services Riho PIKKOR Patendibiiroo TURVAJA OU
Tartu Road 16 Liivalaia 22

Piret NIIDAS

Juiri OLT

Jaak OSTRAT

Tauno OTTO

Villu PAVELTS

10117 Tallinn, Estonia
P.O. Box 3926
10509 Tallinn, Estonia
Phone: +372 6605910
+372 660 5911
Fax: +372 660 5912
E-mail: aaa@aaa.ee
Http://www.aaa.ee
English, Russian, Finnish,
Estonian

Mikk PUTK

Lasvet Ltd.

P.O. Box 3136

10505 Tallinn, Estonia
Phone: +372 640 6600
Fax: +372 640 6604
E-mail: lasvet@Iasvet.ee
Http://mww.lasvet.ee
Russian, German, English,
Estonian

Kaie PUUR

Danteks OU

Keskasula 21, Kuremaa
48445 J6gevamaa, Estonia
Phone: +372 508 1671
Fax: +372 730 2844
E-mail: jyri@danteks.net
Http://www.danteks.net
English, German, Finnish,
Russian, Estonian

Lasvet Ltd.

P.O. Box 3136

10505 Tallinn, Estonia
Phone: +372 640 6600
Fax: +372 640 6604
E-mail: lasvet@Iasvet.ee
Http://mww.lasvet.ee
English, German, Finnish,
Russian, Estonian

Tallinn University of
Technology

Ehitajate tee 5

19086 Tallinn, Estonia
Phone: +372 620 3269
Fax: +372 620 2020
E-mail: tauno.otto@ttu.ee
Http://www.ttu.ee

English, Russian, Estonian

Arvo SALUMAE

Lasvet Ltd.

P.O. Box 3136

10505 Tallinn, Estonia
Phone: +372 640 6600
Fax: +372 640 6604
E-mail: lasvet@Iasvet.ee
Http://www.lasvet.ee
English, Finnish, Russian,
Estonian

Margus SARAP

Tarmo ROSMAN

10118 Tallinn, Estonia
Phone: +372 640 3109
Fax: +372 640 3105
E-mail: turvaja@turvaja.ee
Http://www.turvaja.ee
English, German, Russian,
Estonian

Sarap ja Putk Patendibliroo
Tonisméagi 3-2

10119 Tallinn, Estonia
Phone: +372 53 039 088
Fax: +372 660 3307
E-mail: mikk.putk@patent.ee
Http://www.patent.ee

Skype ID: mikkputk

English, Russian, Estonian

Patendibiiroo RestMark
Metida OU

WTC Tallinn

Ahtri 8

10151 Tallinn, Estonia
Patendibliroo RestMark
Metida OU

Kompanii 1c

51004 Tartu, Estonia
Phone: +372 655 9803
Fax: +372 747 7059
E-mail: kaie.puur@restmark.ee
Http://www.restmark.ee
English, Russian, German,
Estonian

Rosman and Partners Ltd.
P.O. Box 652

12602 Tallinn, Estonia
Phone: +372 656 1450
Fax: +372 656 1450
E-mail: tarman@cc.ttu.ee
German, English, Hungarian,
Russian, Estonian

AMENDE Patent Agency Ltd.
J. Kéleri 8, 10150 Tallinn,
Estonia
Phone: +372648 6125
Fax: +372 641 0174
E-mail: amende@hot.ee
English, German, Finnish,
Russian, Estonian

Sarap ja Putk Patendibiiroo
Kompanii 1C

51004 Tartu, Estonia
Phone: +372 747 7058
Fax: +372 747 7059
E-mail: patent@patent.ee
Http://www.patent.ee
English, Russian, Estonian
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Tiina SIIM

Harald TEHVER

Jurgen TOOME

Olga TREUFELDT

Enn URGAS

Lasvet Ltd.

P.O. Box 3136

10505 Tallinn, Estonia
Phone: +372 640 6600
Fax: +372 640 6604
E-mail: lasvet@lasvet.ee
Http://mww.lasvet.ee
English, Russian, Estonian

Patendibiiroo TURVAJA OU
Liivalaia 22

10118 Tallinn, Estonia
Phone: +372 640 3109
Fax: +372 640 3105
E-mail: turvaja@turvaja.ee
Http://www.turvaja.ee
English, German, Russian,
Estonian

Lasvet Ltd.

P.O. Box 3136

10505 Tallinn, Estonia
Phone: +372 640 6600
Fax: +372 640 6604
E-mail: lasvet@Iasvet.ee
Http://mww.lasvet.ee
English, Russian, Estonian

Patendibiiroo TURVAJA OU
Liivalaia 22

10118 Tallinn, Estonia
Phone: +372 640 3109
Fax: +372 640 3105
E-mail: turvaja@turvaja.ee
Http://www.turvaja.ee
English, Russian, Estonian

Patendibiiroo TURVAJA OU
Liivalaia 22

10118 Tallinn, Estonia
Phone: +372 640 3109
Fax: +372 640 3105
E-mail: turvaja@turvaja.ee
Http://www.turvaja.ee
English, Russian, Estonian

Arvi UUKIVI

Patent Bureau Kaitsepurus

Mulla Str. 4-3

10611 Tallinn, Estonia

Phone: +372 673 9097
+372 566 75197
+372 566 75198

Fax: +372 677 4844

E-mail: purus@kaitsepurus.ee

Http://www.kaitsepurus.ee

Russian, English, Estonian

Juta-Maris UUSTALU AMENDE Patent Agency Ltd.

Janno ANILINE

J. Kéleri 8, 10150 Tallinn,
Estonia

Phone: +372 648 6125
Fax: +372 641 0174
E-mail: amende@hot.ee
English, Russian, Estonian

Patent & Trademark Agency

Koitel

Tartu Road 65

10115 Tallinn, Estonia
P.O. Box 1759

10902 Tallinn, Estonia
Phone: +372 603 3260
Fax: +372 603 3261
E-mail: koitel@koitel.ee
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